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‘পরিরিষ্ট-খ’ 

০২/০৭/২০২৪ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান (ভেডাস স)  

 
   

SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

1.  895 BENGAL EYE 

CORPORATION. 

1088 NEW PARK 

BUILDING, 

AMIR MARKET , 

KHATUNGONG, 

CHATTOGRAM 

L-LYSINE 98.5% 

MIN (FEED 

GRADE) 

BEC2024-

0101 

18.04.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT SCRUTINY 

2.  427 M/S. Bogdad 

Pellet Feed  

92 Asadgonj, 

Chittagong. 

CORN GLUTEN 

MEAL 
10979 08.04.2024 USA BULK IN 

CONTAINE

R 

1000 MT 

±10% 

REJECTED 

3.  788 N.R Trading. 

1,1/1 noya Paltan, 

Flat-j-3, Rupayan 

Taj (4th floor), 

Dhaka-1000. 

L-LYSINE 98.5% 

(FEED GRADE) 
NRT-2024-

0105 

29.04.2024 CHINA 25 KG BAG 216 MT SCRUTINY 

4.  788 N.R Trading. 

1,1/1 noya Paltan, 

Flat-j-3, Rupayan 

Taj (4th floor), 

FISH OIL SC_SGP-

1028 

22.04.2024 CHILE FLEXITANK 420 MT ±10% APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 
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Dhaka-1000. 

5.  788 N.R Trading. 

1,1/1 noya Paltan, 

Flat-j-3, Rupayan 

Taj (4th floor), 

Dhaka-1000. 

L-LYSINE 

MONOHYDROCH

LORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

4FMX0053

A 

09.06.2024 CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

6.  041 Navana 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

125/A Motijheel 

C/A, Dhaka-1000 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayangan.  

1.ZEOBLOCK 

2.ZEOBLOCK 

3.CALCIPLUS 

BLOCK RED 

4.CALCIPLUS 

BLOCK RED 

52 05.03.2024 GREECE 3 KG 

5 KG 

3 KG 

5 KG 

7680 PCS 

3168 PCS 

7680 PCS 

3168 PCS 

 

REJECTED 

7.  041 Navana 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

125/A Motijheel 

C/A, Dhaka-1000 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayangan.  

BULLRESTER 1502202401 15.02.2024 TURKYE 25 KG BAG 1040 PCS REJECTED 

8.  041 Navana 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

NAVAPRO 

PLUS 
BBS/PI/24-

25/001 

15.04.2024 INDIA 120 GM 6000 KG APPROVED 
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125/A Motijheel 

C/A, Dhaka-1000 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayangan.  

9.  041 Navana 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

125/A Motijheel 

C/A, Dhaka-1000 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayangan.  

NAVAPRO 

PLUS 
BBS/PI/24-

25/002 

18.04.2024 INDIA 120 GM 5400 KG APPROVED 

10.  041 Navana 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

125/A Motijheel 

C/A, Dhaka-1000 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayangan.  

OREGO-STIM 

POWDER 

NAV/2405/0

80 

28.05.2024 UK 25 KG BAG 9 MT REJECTED 

11.  513 M/S Nisha Trade 

International 

31, T.R. Roadk, 

Ro. Saidpur Dist: 

Nilphamari, 

CHICK PEAS 

HUSK (ANIMAL 

FEED) 

NI/NA/500/

MAY/24 

28.05.2024 NEPAL/IN

DIA 
EXPORT 

STANDARD 

500 MT REJECTED 
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SL. Licen

ce 
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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Bangladesh 

12.  513 M/S Nisha Trade 

International 

31, T.R. Roadk, 

Ro. Saidpur Dist: 

Nilphamari, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN 

(FEED GRADE) 

IT/NI/1500/

HI/MAY/24 

28.05.2024 INDIA 37/40 KG PP 

BAG 

1500 MT 

±10% 

APPROVED 

13.  513 M/S Nisha Trade 

International 

31, T.R. Roadk, 

Ro. Saidpur Dist: 

Nilphamari, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN 

(FEED GRADE) 
NI/AN/4200

/JUNE/24 

02.06.2024 TANZANI

A/ANGOL

A 

40/45 KG 

BAG 

4200 MT 

±10% 

REJECTED 

14.  513 M/S Nisha Trade 

International 

31, T.R. Roadk, 

Ro. Saidpur Dist: 

Nilphamari, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN 

(FEED GRADE) 
NI/AN/2170

/MAY/24 

26.05.2024 TANZANI

A/ANGOL

A 

40/45 KG 

BAG 

2170 MT 

±10% 

REJECTED 

15.  513 M/S Nisha Trade 

International 

31, T.R. Roadk, 

Ro. Saidpur Dist: 

Nilphamari, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN 

(FEED GRADE) 
NISHA/182

0/TAN/MA

Y/24 

27.05.2024 TANZANI

A/UAE 
40/45 KG 

BAG 

1820 MT 

±10% 

REJECTED 
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16.  513 M/S Nisha Trade 

International 

31, T.R. Roadk, 

Ro. Saidpur Dist: 

Nilphamari, 

Bangladesh 

RAPESEED MEAL OCPL/NI/J

UNE/SON/2

4/6 

25.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 
3000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

17.  273 Safe Bio Products 

Ltd.  

Mohammad Ullah 

Complex 2nd 

Floor, Mowna, 

Sreepur, Gazipur 

1.BROMEX 

2.BROMEX 

(Sample 2%) 

3.BROMEX 

4.BROMEX 

(Sample 2%) 

DEL300524 30.05.2024 ROMANI

A 
500 ML 

BOTTLE 

500 ML 

BOTTLE 

100 ML 

BOTTLE 

100 ML 

BOTTLE 

 

2000 PCS 

40 PCS 

2000 PCS 

40 PCS 

APPROVED 

18.  860 RADI 

ENTERPRISE  

22 NAWAB 

MENTION 

SONARGAON 

JANAPATH 

ROAD SECTOR-

11, UTTARA 

DHAKA-1230 

TURMERIC OIL P/EXP/005/

24-25 

01.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

200 MT APPROVED 

19.  860 RADI 

ENTERPRISE  

22 NAWAB 

COTTONSEED 

MEAL 

P/EXP/006/

24-25 

01.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

1000 MT APPROVED 
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SL. Licen
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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MENTION 

SONARGAON 

JANAPATH 

ROAD SECTOR-

11, UTTARA 

DHAKA-1230 

20.  610 P&P TRADING, 

Sadar Road 

Joypurhat, 

Bangladesh  

SUGARCANE 

MOLASSES 

(FEED GRADE) 

38/2080-81 30.05.2024 NEPAL LOOSE 

BULK 

1000 MT ±5% APPROVED 

21.  610 P&P TRADING, 

Sadar Road 

Joypurhat, 

Bangladesh  

SUGARCANE 

MOLASSES 

(FEED GRADE) 

LSIPL/004/0

80-81 

31.05.2024 NEPAL LOOSE 

BULK 
500 MT  APPROVED 

22.  058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

RUNEON 

(LIVER 

BOOSTER) 

SD-LC-BA-

24060301 

03.06.2024 CHINA 20 KG/BAG 20000 KG APPROVED 

23.  058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

ELAN C12 2024180401 18.04.2024 THE 

NETHERL

ANDS 

25 KG/BAG 100,000 KG APPROVED 
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SL. Licen
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Dhaka. 

24.  058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

1.CEVAC 

BROILER ND K 

500 ML 

2.CEVAC 

TRANSMUNE 

2000 DOSES 

3.CEVAC 

TRANSMUNE 

5000 DOSES 

4.CEVAC 

TRANSMUNE 

4000 DOSES 

5.CEVAC  

CORYMUNE 4K 

500 ML 

6.CEVAC  

CORYMUNE 7K 

500 ML 

7.CEVAC 

VITABRON L1000 

D 

8.CEVAC 

VITABRON L 

2000/8R 

9.CEVAC 

CORYZA 3 GEL 

500 ML 

10.CEVAC NEW 

36280S5 04.04.2024 HUNGAR

Y 

5000 DOSE 

2000 DOSE  

5000 DOSE  

4000 DOSE  

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

2000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

2500 DOSE 

500 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

500 DOSE 

1000 DOSE 

500 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

2500 DOSE 

2500 DOSE 

3150 VIAL 

5250 VIAL 

2520 VIAL 

18900 VIAL 

12600 VIAL 

4200 VIAL 

37800 VIAL 

48300 VIAL 

6300 VIAL 

47250 VIAL 

3150 VIAL 

52500 VIAL 

6300 VIAL 

6300 VIAL 

210000 VIAL 

105000 VIAL 

147000 VIAL 

94500 VIAL 

16800 VIAL 

10500 VIAL 

16800 VIAL 

21000 VIAL 

52500 VIAL 

21000 VIAL 

100500 VIAL 

APPROVED 
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 
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FLU H9 K 500 ML 

11.CEVAC BI L 

2500 D 

12.CEVAC BI L 

500 D 

13.CEVAC FP L 

1000 DOSES 

14.STERILE 

DILUENT 10 ML 

15.CEVAC IBD L 

1000 DOSES 

16.CEVAC IBD L 

500 DOSES 

17.CEVAC NEW L 

1000 DOSES 

18.CEVAC NEW L 

500 DOSES 

19.CEVAC 

GUMBO L 1000 

DOSES 

20.CEVAC ND IB 

EDS K 500 ML 

21.CEVAC ND 

IBD K 500 ML 

22.CEVAC NEW 

K 500 ML 

23.CEVAC IBIRD 

1000 DOSES 

24.CEVAC IBIRD 

2500D 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

25.CEVAC BI L 

1000D 

 

 

25.  058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

L-LYSINE HCL 

FEED GRADE 
CNM624 24.06.2024 CHINA 25 KG/BAG 208000 KG APPROVED 

26.  030 AG-Nobale 

(Bangladesh) 

Limited, 18, 

Rajuk Avenue, 

Motijheel C/A 

1000 Dhaka 

AVATEC 15% 

PRMX 150 GM 
9024126872 31.05.2024 USA 20 KG 950 BAG REJECTED: 

Ionophore (DAR 

item) 

27.  150 Nutec Agro (BD) 

Limited.  

3/3/C Bijoy nagar 

(1st Floor), North 

South Roadk, 

Dhaka.  

1.NEPHROCLE

AN 

2.ANDOVIR 

PLUS 

ZAHIPL022

-05/24 

30.05.2024 INDIA 500 ML 

500 ML 

3000 KG 

3000 KG 

APPROVED 

28.  748 SYNERGY 

BIOSCIENCE. 

Plot-34, HM 

Plaza (11th Floor), 

1.GROPTI-Z 

2.GROPTI-Z 

P-1023 27.05.2024 INDIA 500 ML 

1 L 

7500 L 

10000 L 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Room N0-08, 

Sector-03, Uttara, 

Dhaka-1230. 

29.  748 SYNERGY 

BIOSCIENCE. 

Plot-34, HM 

Plaza (11th Floor), 

Room N0-08, 

Sector-03, Uttara, 

Dhaka-1230. 

1.MAXIGROW 

2.LYSOMAX 

GSY240677

3 

03.06.2024 CHINA 100 

GM/BAG 

100 

GM/BAG 

200,000 BAG 

200,000 BAG 

APPROVED 

30.  642 Future Animal 

Health Ltd 

3/6, Bank Town, 

Savar, Dhaka-

1240, Banglades. 

1.PROLAC 

POWDER 

2.VITRA E-SEL 

3.VITRA E-SEL 

4.M ZINK PLUS 

5.M ZINK PLUS 

6.M ZINK PLUS 

7.NEPHROMIN 

PLUS 

015/23-24 07.04.2024 INDIA 1 KG 

100 ML 

500 ML 

1 L 

3 L 

5 L 

100 ML 

6000 KG 

300 KG 

500 KG 

2400 KG 

3600 KG 

6000 KG 

400 KG 

APPROVED 

31.  588 

 
M.N. Talukder 

Corporation 

House No-289-

290. Block-B, 

Basundhara R/A 

Dhaka 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

202431 04.06.2024 USA BULK IN 

CONTAINE

R 

3000 MT APPROVED 

32.  588 M.N. Talukder 

Corporation 

CORN DRIED 

DISTILLERS 
PCPL/PI/24-

25/012 

05.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

3000 MT 

±10% 

SCRUTINY &  
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SL. Licen

ce 
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Product Name 

PI No. Date 
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Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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House No-289-

290. Block-B, 

Basundhara R/A 

Dhaka 

GRAINS 

SOLUBLE 
BAG 

33.  251 Sigma 

Bangladesh. 

45, Bir Uttam 

C.R Datta Road 

(Old: 33 

Paribagh, 

Sonargaon Road) 

Dhaka. 

CHROMFLEX 

DRY 

126 25.04.2024 INDIA 25 KG BAG 39000 KG APPROVED 

34.  251 Sigma 

Bangladesh. 

45, Bir Uttam 

C.R Datta Road 

(Old: 33 

Paribagh, 

Sonargaon Road) 

Dhaka. 

Kemzyme Protease 

Dry 
168 08.06.2024 INDIA 25 KG BAG 90000KG APPROVED 

35.  251 Sigma 

Bangladesh. 

45, Bir Uttam 

C.R Datta Road 

(Old: 33 

Paribagh, 

ENDOX T DRY 169 08.06.2024 INDIA 25 KG BAG 75000 KG APPROVED 
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PI No. Date 
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Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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Sonargaon Road) 

Dhaka. 

36.  251 Sigma 

Bangladesh. 

45, Bir Uttam 

C.R Datta Road 

(Old: 33 

Paribagh, 

Sonargaon Road) 

Dhaka. 

NUTRIKEM XL 

PRO DRY 
170 08.06.2024 INDIA 25 KG BAG 76000 KG APPROVED 

37.  251 Sigma 

Bangladesh. 

45, Bir Uttam 

C.R Datta Road 

(Old: 33 

Paribagh, 

Sonargaon Road) 

Dhaka. 

LYSOFORTE 

EXTEND DRY 
171 08.06.2024 INDIA 25 KG BAG 76000 KG APPROVED 

38.  1029 M/S. Palash 

Enterprise. 

Soroskathi road, 

Kalaroa bazar, 

Satkhira 

Destilling Dreges 

of Maize 
EE/PE/43/20

24-25 

31.05.2024 India Export 

standard 

packing 

2000 MT REJECTED 

39.  275 Bio Lab.  

House-10, Road 

3/A Sector: 09, 

1. BUTAFAN-B 

2.HEPACARE 

3.MINELITE 

4.GOOD HEPA+ 

KTV-2024-

963 

03.06.2024 SOUTH 

KOREA 
100 ML 

1 L 

1 L 

96000 

BOTTLE 

12000 

APPROVED 
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ce 
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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Uttara, Dhaka-

1230 

5.ECOBENE 

6.ECOMUNE 
100 GM 

10 KG 

10 KG 

BOTTLE 

12000 

BOTTLE 

100,000 PACK 

800 BAG 

800 BAG 
40.  275 Bio Lab.  

House-10, Road 

3/A Sector: 09, 

Uttara, Dhaka-

1230 

1.BIOMILK 

2.RUMENCARE 

3.BIOLACT PLUS 

4.BIOYEAST 

PLUS 

5.MINOVIT 

6.HEATVET 

VLP-54 05.06.2024 INDIA 10X4 

BOLUS/BO

X 

10X4 

BOLUS/BO

X 

10X4 

BOLUS/BO

X 

10X4 

BOLUS/BO

X 

10X4 

BOLUS/BO

X 

10X4 

BOLUS/BO

X 

 

25000 BOX 

25000 BOX 

50000 BOX 

50000 BOX 

25000 BOX 

25000 BOX 

 

APPROVED 

41.  275 Bio Lab.  

House-10, Road 

1.Macrotyl-250 oral 

2.Macrotyl-250 oral 

3.Macrotyl-250 oral 

BIBD 2406 08.05.2024 NETHERL

ANDS(EU

) 

100 ml bottle 

240 ml bottle 

500 ml bottlew 

1250 BOTTLE 

1250 BOTTLE 

3000 BOTTLE 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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3/A Sector: 09, 

Uttara, Dhaka-

1230 

4.Macrotyl-250 oral 

5.Doxin-200 WS 

6.Doxin-200 WS 

7.Introflor-100 Oral 

8.Dexid-400 

9.Dexid-400 

10.Interspectin--L 

1 l bottle 

100 gm pack 

500 gm pack 

100 ml bottle 

1 l bottle 

5 l jar 

100 ml vial 

1600 BOTTLE 

12000 PACK 

6000 JAR 

12000 

BOTTLE 

3000 BOTTLE 

3000 JAR 

3000 VIAL 
42.  867 ECO AGRO  

SADAT 

MANSION, 161 

SADARGHAT 

ROAD, 

CHITTAGONG 

4000,  

1.AMCHEM 

MADUNICAR 

MIX F/G 

2.AMCHEM 

NICARBAZIN 

PREMIX F/G 

3.AMCHEM  

MONIRACOX 

PREMIX F/G 

4.AMCHEM 

MONOMIX 

PREMIX F/G 

5.AMCHEM 

LASACID 

PREMIX F/G 

6.AMCHEM 

DECOXI MIX F/G 

7.AMCHEM 

CLOPIMIX 

PREMIX F/G 

8.AMCHEM  

SALINOMIX 

EA2024052

801 

28.05.2024 CHINA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

WITH 25 

KG BAG 

40,000 KG 

40,000 KG 

40,000 KG 

40,000 KG 

40,000 KG 

20000 KG 

20000 KG 

40000 KG 

20000 KG 

APPROVED 
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PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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PREMIX F/G 

9.AMCHEM  

NARAMIX PLUS 

PREMIX F/G 

43.  953 ENOVO 

AGROVET. 

House no-284, 

Plot-1/B, 

Jafrabad, 

Mohammadpur, 

Dhaka-1207. 

ECOTOX 

(ANIMAL FEED 

ADDITIVE) 

23052024 23.05.2024 TURKEY 25 KG 104,000 KG APPROVED 

44.  337 Novivo 

Healthcare 

Limited. 

212 Lake Road, 

New DOHS, 

Mohakhali, 

Dhaka. 

1.HEPAFIT forte 

2.HEPAFIT forte 

3.HEPAFIT forte 

4.GUMBONIL 

PI/17052024

/RRHYD 

17.05.2024 INDIA 500 ML 

1 L 

5 L 

500 ML 

18000 PCS 

18000 PCS 

1200 PCS 

24000 PCS 

APPROVED 

45.  337 Novivo 

Healthcare 

Limited. 

212 Lake Road, 

New DOHS, 

Mohakhali, 

Dhaka. 

Active D Conc  SO240005 24.06.2024 GERMAN

Y (EU) 

20 KG 5000 KG APPROVED 

46.  061 M/S AG Trading.  

Shaheb Ali Road-

POULTRY MEAL  AMT2405B

D021 

10.05.2024 KSA 50 KG BAG 1000 MT 

±10% 

SCRUTINY 
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08, Mymensing. 

47.  061 M/S AG Trading.  

Shaheb Ali Road-

08, Mymensing. 

POULTRY MEAL  AMT2405B

D020 

10.05.2024 QATAR 50 KG BAG 1000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

48.  174 Asha Industries.  

Amtola Road, 

Memberbari, 

Gazipur Sadar, 

Gazipur. 

LIMESTONE 

GRANULAR 

(FEED GRADE) 2-

3 MM 

163 22.04.2024 EGYPT 50 KG PP 

BAG 

2160000 KG 

±10% 

REJECTED   

49.  445 

 

ABYAAD 

AGROCARE.  

Flat No-1/B (1st 

Floor) 129/1, 

Shah Ali Bagh, 

Mirpur-1, Dhaka-

1216, 

Bangladesh.  

1.LISO BRASE 

(FEED GRADE) 

2.CATOMAX 

(FEED GRADE) 

3.CATOMAX 

(FEED GRADE) 

THQ-T-

240604 

04.06.2024 VIETNAM 100 GM 

SACHET 

100 ML 

500 ML 

30,000 UNIT 

30,000 UNIT 

4500 UNIT 

APPROVED 

50.  445 ABYAAD 

AGROCARE.  

Flat No-1/B (1st 

Floor) 129/1, 

Shah Ali Bagh, 

Mirpur-1, Dhaka-

1216, 

Bangladesh.  

1.AVINDSOL 

(FEED GRADE) 

2.AVINDSOL 

(FEED GRADE) 

AFS/PI/01 23.05.2024 INDIA 250 ML 

500 ML 

10,000 UNIT 

6000 UNIT 

APPROVED 

51.  014 Univet Limited.  

H-1302, Shahor 

1.SAIFE MAST 

2.SAIFE MAST 
SV/22-

23/09/14 

03.06.2024 INDIA 100 GM 

100 GM 

500 PCS 

50 PCS 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 
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ber 
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Of 
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Khilgaon, Plot B-

408/A, Malibagh 

Chowdhurypara, 

Dhaka. 

 

(Free sample) 

52.  1030 TENNESSEE 

AGROVET. 

HM Plaza, Plot-

34, Room-04, 

Road-02, Sector-

03, Uttara, 

Dhaka-1230. 

ROSSCID 

POWDER 
RB/24-

25/001 

03.06.2024 INDIA 25 KG 50000 KG APPROVED 

53.  278 Inter Agro BD 

Ltd.  

718/A, IST 

FLOOR, West 

Nakhalpara, 

Tejaon, Dhaka  

 

LIEVITO ONE 14052024 14.05.2024 ITALY 15 KG BAG 27000 KG APPROVED 

54.  016 Advance Animal 

Science Co. Ltd. 

149/A D.I.T. 

Extension Road 

Motijheel, Dhaka. 

Reassortant Avian 

Influenza Virus 

Vaccine 

,Inactivated (H5N1 

Subtype,Re-6 

Strain) 

BD2023062

1 

21.06.2023 CHINA 250 

ML/BOTTL

E 

200,000 

BOTTLE 

APPROVED 

55.  016 Advance Animal 

Science Co. Ltd. 

1.FLORCOL 30% 

2.LINCOSTINE 
VP610401-

01 

01.04.2024 SINGAPO

RE 
1 L 

250 GM 

2050 BOTTLE 

2050 BOTTLE 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

149/A D.I.T. 

Extension Road 

Motijheel, Dhaka. 

25% 

56.  528 Saviour Agro 

Pharma. 

Maijjartek, Char 

Ptharghata, 

Kornafuli, 

Chattagram, 

Bangladesh. 

1.COCCILINE 

LIQUID 

2.NEOXYTOL 

E2404-

SA1161-LC 

15.04.2024 REPUBLIC 

OF KOREA 
500 ML 

500 GM 
20,000 PCS 

30,000 PCS 
APPROVED 

57.  908 BIRDS PALACE 

12, DHAKA 

UNIVERSITY 

MARKET, 

KATABON, 

DHAKA. 

1.JUNGLE DRY 

CAT FOOD 

2.JUNGLE DRY 

CAT FOOD 

3.JUNGLE DRY 

CAT FOOD 

4.JUNGLE DRY 

CAT FOOD 

5.JUNGLE DRY 

CAT FOOD 

6.JUNGLE DRY 

CAT FOOD 

 

BD-3538 23.05.2024 TURKEY 500 GM 

1.5 KG 

15 KG 

400 GM 

2 KG 

12 KG 

60,000 PCS 

33,300 PCS 

1330 PCS 

25000 PCS 

30,000 PCS 

1000 PCS 

SCRUTINY 

58.  314 Ethical Drugs 

Ltd.  

Godnail, 

KT PLUS VET 

(LIQUID) 

ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT 

SNZ190120

24 

13.05.2024 ITALY 200 L 20000 L APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

59.  314 Ethical Drugs 

Ltd.  

Godnail, 

Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

1.E-TOX PLUS -

ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT 

2.RESCARE- 

ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT 

3.OVIRICH 

POWDER- 

ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT 

AN/CI/01 08.04.2024 INDIA 25 L 

25 L 

25 KG 

240 UNIT 

320 UNIT 

400 UNIT 

APPROVED 

60.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

OXY-NIL® RX 

DRY 
99162690 05.06.2024 SRI 

LANKA 
25 KG BAG 15000 KG APPROVED 

61.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

Alterion NE50  99162689 05.06.2024 SINGAPO

RE 
25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

62.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

SELISSEO®0.1% 

se 
99162688 05.06.2024 SINGAPO

RE 
25 KG BAG 12000 KG APPROVED 

63.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

SALMO-NIL® 

DRY 
99162691 05.06.2024 SRI 

LANKA 
25 KG BAG 40,000 KG APPROVED 

64.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

MOLD-NIL® MC 

DRY 
99162692 05.06.2024 SRI 

LANKA 
25 KG BAG 105,000 KG APPROVED 

65.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

ROVABIO® 

ADVANCE T-

FLEX 25 

99162693 05.06.2024 SINGAPO

RE 
25 KG BAG 17000 KG APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

66.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

ROVABIO® 

PHYPLUS 10000 T 
99162694 05.06.2024 SINGAPO

RE 
25 KG BAG 17000 KG APPROVED 

67.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

1.MOLD-NIL®MC  

DRY 

2.SALMO-NIL 

DRY 

99162861 10.06.2024 BELGIUM 25 KG BAG 

25 KG BAG 
35000 KG 

9775 KG 

APPROVED 

68.  271 Adyan Agro 

Limited.  

House 1/A 5th 

Floor), Road-13, 

Mirpur Road, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

ROVABIO® 

PHYPLUS 5000 L  
99162979 12.06.2024 SINGAPO

RE 

200 KG 

DRUM 
5000 KG APPROVED 

69.  048 Century Agro 

Limited.  

Chandana 

1.RENYL 

VITAMINIZED 

2.NUTRIVAL 

POWDER 

SW/BD/06.2

4 REN NUT 

05.06.2024 FRANCE 200 GM 

SACHE 

150 GM 

4000 SACHET 

3300 SACHET 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Chowarsta, 

Gazipur 

Bangladesh.  

SACHET 

70.  048 Century Agro 

Limited.  

Chandana 

Chowarsta, 

Gazipur 

Bangladesh.  

1.GUT CARE 

2.GUT CARE 

1001219527 17.06.2024 INDIA 1 KG 

25 KG 
5000 PCS 

600 PCS 

APPROVED 

71.  048 Century Agro 

Limited.  

Chandana 

Chowarsta, 

Gazipur 

Bangladesh.  

1.ADAcid Salkill 

2.ADAcid Joymax 

3.ADA-Allicin 

CA2024050

201 

02.05.2024 CHINA 25 KG BAG 

1 KG 

BOTTLE 

25 KG BAG 

18000 KG 

2000 KG 

2000 KG 

APPROVED 

72.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

1.LASOVIS  

FEED GRADE 

2.BANCOX  

FEED GRADE 

3.M-POWER 

FEED GRADE 

INV/PI/24-

25/006 

05.06.2024 INDIA 25 KG BAG 

25 KG BAG 

25 KG BAG 

400 BAG 

400 BAG 

400 BAG 

APPROVED 

73.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

HEPATOCARE 

CONCENTRATE 

(VETERINARY 

FEED 

SUPPLEMENT) 

EX-PI-332 08.06.2024 INDIA 25 KG 800 BAG APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

74.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

1.MSHELL  

2.SEARUP STILL 
PI-

OA/24/05/0

01 

07.05.2024 VIETNAM 1 KG 

1 L 
1800 PCS 

6720 PCS 

APPROVED 

75.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

1.CURCUMIN 

PLUS 

2.LIPOSORB DSB 

KST/PI/24/0

14 

23.06.2024 INDIA 25 L HDPE 

DRUM 

20 KG BAG 

680 DRUM 

200 BAG 

APPROVED 

76.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

1.SUPERIOR BUG 

2.SUPERIOR BUG 

3.SUPERIOR 

ZYMES 

4.SUPERIOR 

ZYMES 

5.HI-A-MIN 

6.HI-A-MIN 

7.ANGROPHIN 

8.ANGROPHIN 

VSC-

AVA0002/2

4 

24.06.2024 THAILAN

D 

250 ML 

BOTTLE 

500 ML 

BOTTLE 

250 ML 

BOTTLE 

500 ML 

BOTTLE 

250 ML 

BOTTLE 

500 ML 

4000 PCS 

3000 PCS 

4000 PCS 

3000 PCS 

4000 PCS 

3000 PCS 

10,000 PCS 

2000 PCS 

 

APPROVED  
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

 BOTTLE 

100 ML 

BOTTLE 

500 ML 

BOTTLE 

77.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

HAL Q QVPL/SEZ/

002/2024-25 

27.05.2024 INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED-20 

MT 

78.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

FLOSHOT SOL 20 HD-081123 08.11.2023 REPUBLI

C OF 

KOREA 

500 ML 5000 BOTTLE APPROVED 

79.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

1.LIPOSORB DS 

2.VACCI-BOOST 

3.VACCI-BOOST 

CPPL/26/20

24 

14.06.2024 INDIA 20 KG 

20 GM 

10 GM 

600 BAG 

20000 PACK 

30000 PACK 

1. APPROVED 

2. REJECTED 
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ber 

Name of the 

Importer 
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Of 
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80.  299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

INTELLIBOND C-

Z MIN PREMIX 

0031642680 15.05.2024 CHINA 25 KG 50000 KG SCRUTINY 

81.  543 FARMERS 

AGROVET LTD.  

507 (1st Floor), 

Malibagh DIT 

Road, Ramna, 

Dhaka-1217. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

FEED GRADE) 

PI/2023/25 29.05.2024 SINGAPO

RE 
25 KG BAG 192,000 KG APPROVED 

82.  543 FARMERS 

AGROVET LTD.  

507 (1st Floor), 

Malibagh DIT 

Road, Ramna, 

Dhaka-1217. 

PALM KERNEL 

EXPELLER 
PI0039/0524 28.05.2024 MALAYSI

A 
50 KG 

EXPORT 

SATNDARD 

PACKING 

BAG 

150 MT APPROVED 

83.  353 

 
AVIAN 

BIOTECH 

House: 359/1, 

Road-04, Baitul 

Aman Housing 

Society Ltd, 

Adabor, Dhaka-

OPTIGUT SO2450120

7 

23.05.2024 BELGIUM 20 KG 25000 KG APPROVED 
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ce 
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ber 
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Of 
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1207. 

84.  799 M/S. BTC 

TRADING. 

13/A, 

Mymensingh 

Road, Planners 

Tower, 14th Floor, 

Room-7-8, 

Dhaka. 

POULTRY MEAL POA-PI-

0003 

02.05.2024 SAUDI 

ARABIA 
50 KG BAG 3000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

85.  799 M/S. BTC 

TRADING. 

13/A, 

Mymensingh 

Road, Planners 

Tower, 14th Floor, 

Room-7-8, 

Dhaka. 

DRIED 

DISTILLERS 

GRAINS WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

BTC/1475 10.05.2024 USA BULK IN 

CONTAINE

R 

2000 MT 

±10% 

APPROVED 

86.  799 M/S. BTC 

TRADING. 

13/A, 

Mymensingh 

Road, Planners 

Tower, 14th Floor, 

Room-7-8, 

Dhaka. 

POULTRY MEAL BT-PM002-

24 

10.05.2024 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT 

±10% 

SCRUTINY 
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ce 
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ber 
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PI No. Date 
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Of 
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87.  656 General Agrovet 

Ltd. 

Kumrapukur, 

Tanore, 

Rajhshahi. 

1.BIOZYME AS 

(COCKTAIL 

ENZYME) 

2.D 

TAPPROVEDSIN 

(TOXIN BINDER) 

01/2425 28.04.2024 INDIA 25 KG 

25 KG 

20,000 KG 

50,000 KG 

APPROVED 

88.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

RENACAL P 5 L  RB/RENAT

A/24-

25/0003 

05.06.2024 INDIA 5 L CAN 30240 CAN APPROVED 

89.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

GPC 8 RENBAN10

6 

29.04.2023 UK 200 L DRUM 80 DRUM APPROVED 

90.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

GPC 8 RENBAN10

5 

29.04.2023 UK 25 L DRUM 320 DRUM APPROVED  

91.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

IZOVAC MAREK 

HVT+DILUENT  
815.3FF 17.04.2024 ITALY 1000 DOSES 10000 VIALS APPROVED  

92.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

IZOVAC ND 815.2FF 17.04.2024 ITALY 500 ML 10000 

BOTTLE 

APPROVED  
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93.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

IZOVAC MG 815.7FF 22.04.2024 ITALY 500 ML 8000 BOTTLE APPROVED  

94.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

1.IZOVAC H120 

CLONE 

2.IZOVAC 

GUMBORO 3 

3.IZOVAC ND-

IBD 

815.1FF 27.05.2024 ITALY 1000 DOSES 

1000 DOSES 

500 ML 

96000 VIALS 

100000 VIAL 

3332 BOTTLE 

APPROVED  

95.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

IZOVAC CORYZA 

3 
815.4FF 27.05.2024 ITALY 500 ML 6000 BOTTLE APPROVED  

96.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita 

Road, Section-7, 

Mirpur.  

VAXXON 

COCCIVET R 
042/24 30.04.2024 BRAZIL 1000 DOSES 10 VIALS APPROVED  

97.  145 Planet Pharma 

Ltd.  

26 Kamal Ataturk 

Avenue, 7-B 

Delta Dalia, 

Bonani B/A, 

Dhaka-1213. 

ESCENT ®S 2024/05/000

0266 

29.05.2024 BELGIUM 25 KG 

PAPER BAG 

24000 KG APPROVED 
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98.  145 Planet Pharma 

Ltd.  

26 Kamal Ataturk 

Avenue, 7-B 

Delta Dalia, 

Bonani B/A, 

Dhaka-1213. 

ZEEBIND PI-10229-24 17.05.2024 CHINA 25 KG 21000 KG APPROVED 

99.  1053 CHEMBIO 

TECH LTD. 

House-I/A, 

Shop-G/69, 

Eastern 

Bonobithi 

Shopping 

Complex, South 

Banasree, 

Khilgaon, 

Dhaka-1219. 

1.VITAMIN 

PREMIX (CHEM 

ALL VITA) 

2.VITAMIN 

PREMIX 

(CHEMVIT C) 

3.Animal feed 

Additives (CHEM 

YUCCA PRO) 

4.Animal feed 

Additives (CHEM 

GROWTH) 

 

 

GSY240676

7 

30.05.2024 CHINA 1 KG/BAG 

25 KG/BAG 

25 L/DRUM 

1 KG/BAG 

10,000 KG 

20,000 KG 

5000 L 

5000 L 

APPROVED 

100.  603 Bio Science Agro, 

24, Monipuri Para, 

Sangshad Avenue,  

Tejgaon, Dhaka-

1215 

Garlivit Liquid 727-470 06.06.2024 TURKEY 1 L 504 PCS REJECTED 

101.  1029 M/S. PALASH 

ENTERPRISE. 

CORN GLUTEN 

FEED 
EE/PE/44/20

24-25 

31.05.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

2000 MT  APPROVED 



 

30 

 

SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 
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VILL- Alaipur 

South, 

Hamidpur-

9413, Kolarua, 

Satkhira. 

PACKING 

102.  1051 M/S.SIGMA 

TRADING. 

T K Bhaban 

(Besides Sheuli 

Petrol Pump), 

Madambibir 

Hat, Bhatiary, 

Sitakunda, 

Chittagong. 

LIMESTONE 2-3 

MM GRANULAR 

(FEED GRADE) 

1271 04.06.2024 EGYPT 50 KG PP 

BAG 
2000 MT 

±10% 

APPROVED 

103.  1051 M/S.SIGMA 

TRADING. 

T K Bhaban 

(Besides Sheuli 

Petrol Pump), 

Madambibir 

Hat, Bhatiary, 

Sitakunda, 

Chittagong. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH SOLUBLE 

(DDGS) 

AI/EXP/18/

24-25 

12.06.2024 INDIA 50 KG BAG 1000 MT ±5% APPROVED 

104.  1001 SYNERGY 

BIOSCIENCES 

BD LTD. 

GuanAMINO® 

GUANIDINOACE

TIC ACID Granule 

6001453893 29.05.2024 P.R 

CHINA 

25 KG BAG 90,000 KG APPROVED 
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BNS CENTRE, 

Room-1015, 10th 

Floor, Sector-07, 

Uttara west 1230, 

dhaka. 

105.  053 Nutrihealth Ltd.  

Adept Amir 

Complex, ka 3/1C 

(3rd Floor)  

Bashundhara link 

road, 

Jagannathpur, 

Vatara, Dhaka-

1229. 

L-ISOLEUCINE 

FEED GRADE 
NUTRIHEA

LTH 24-

0001 

03.06.2024 MALAYSI

A 

20 KG/BAG 10 MT APPROVED 

106.  053 Nutrihealth Ltd.  

Adept Amir 

Complex, ka 3/1C 

(3rd Floor)  

Bashundhara link 

road, 

Jagannathpur, 

Vatara, Dhaka-

1229. 

1.L-VALINE 

FEED GRADE 

2.L-ARGININE 

FEED GRADE 

NUTRIHEA

LTH 24-

0601 

03.06.2024 INDONES

IA 

25 KG/BAG 

25 KG/BAG 
100 MT 

30MT 

APPROVED 

107.  497 ALLTECH 

BIOTECHNOLOGY 

PVT. LTD, N.R 

TOWER(4TH 

1.MYCOSORB 

(MYCOTOXIN 

BINDER FOR 

POULTRY) 

E042/EXP/P

I/2024 

03.06.2024 INDIA 25 KG  

25 KG 
96000 KG 

96000 KG 

APPROVED 
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FLOOR) 72, 

PROGATI SARANI, 

BLOCK-J, 

BARIDHARA, 

DHAKA-1212 

2.MYCOSORB FS 

(MYCOTOXIN 

BINDER FOR 

POULTRY) 

 

108.  497 ALLTECH 

BIOTECHNOLOGY 

PVT. LTD, N.R 

TOWER(4TH 

FLOOR) 72, 

PROGATI SARANI, 

BLOCK-J, 

BARIDHARA, 

DHAKA-1212 

ACTIGEN AB/08/2024 06.05.2024 USA 25 KG BAG 95000 KG APPROVED 

109.  783 

 
ABEDIN 

AGROVET 

LIMITED 228/A  

TEJGAON 

INDUSTRIAL 

AREA, DHAKA-

1208 

BACTISAL DRY 720-461 27.03.2024 TURKEY 20 KG 30,000 KG APPROVED 

110.  959 IMPULSE 

BIOHEALTH. 

House-460, road-

07, Block-B, 

Chandgaon R/A, 

Chandgaon, 

Chattagram. 

1.MEGAMENTOL 

MEGAMENTOL 

2.OREGOMMUNE 

OREGOMMUNE 

3.URISOLVE 

URISOLVE 

4.ALFA NIL 

ALFA NIL 

5.HYDROLIFE 

PFI2024JAN0

02 

06.06.2024 ITALY 250 ML 

5 L 

250 ML 

5 L 

500 ML 

5 L 

1000 ML 

5 L 

1000 ML 

5000 PCS 

500 PCS 

5000 PCS 

500 PCS 

5000 PCS 

500 PCS 

5000 PCS 

500 PCS 

5000 PCS 

APPROVED 
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ORAL 

HYDROLIFE 

ORAL 

6.CAL ZOO PHOS 

CAL ZOO PHOS 

7.VIROBAC 

ORAL 

VIROBAC ORAL 

5 L 

1000 ML 

5 L 

250 ML 

1000 ML 

500 PCS 

5000 PCS 

500 PCS 

6000 PCS 

5000 PCS 

111.  615 KSB Trading.  

260/6, Malibagh, 

Dhaka-1217, 

Bangladesh.   

1.ADE WSP  

2.ADE WSP 
01-

2024/HV-

KSB 

05.06.2024 VIETNAM 100 GM 

500 GM 
40,000 PCS 

6500 PCS 

APPROVED. 

112.  462 Pace Agrovet Chalk 

Pathuria, BSCIC 

Naogaon-6500 

1.PROCAN-DS 

BOLUS 

2.ENERGIA-VET 

3.GARB SURE 

BOLUS 

4.WORM OUT 

KS/PA/08/2

4-25 

15.05.2024 INDIA 20 BOLUS 

BOX 

1 L 

16 BOLUS 

BOX 

10 BOLUS 

BOX 

5000 BOX 

4000 BOTTLE 

5000 BOX 

5000 BOX 

REJECTED 

113.  212 M/S Bengal Agro  

Temple Road, 

Barabkundo,ward

-04, Sitakundo, 

Chattogram. 

POULTRY MEAL AF-PI-

038/06/24 

03.06.2024 UAE 50 KG PP 

BAG 
4000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

114.  341 BioGreen 

International 

Limited, Plot-

87, BNS 

Center, Room-

XYLAMAX 2893 05.06.2024 TAIWAN 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

919/B (9th 

Floor), Sector-

7, Uttara, 

Dhaka-1230. 

115.  341 BioGreen 

International 

Limited, Plot-

87, BNS 

Center, Room-

919/B (9th 

Floor), Sector-

7, Uttara, 

Dhaka-1230. 

DYMANASE 2892 05.06.2024 TAIWAN 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

116.  341 BioGreen 

International 

Limited, Plot-

87, BNS 

Center, Room-

919/B (9th 

Floor), Sector-

7, Uttara, 

Dhaka-1230. 

PHYTAMAX 2898 11.06.2024 TAIWAN 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

117.  341 BioGreen 

International 

Limited, Plot-

87, BNS 

TERMIN-8 

POWDER 
10062024 10.06.2024 USA 20 KG 75200 KG APPROVED 



 

35 

 

SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Center, Room-

919/B (9th 

Floor), Sector-

7, Uttara, 

Dhaka-1230. 

118.  410 Modina Trading 

Corporation. D-

14/4, Bank 

Colony, Savar, 

Dhaka-1340, 

Bangladesh 

POULTRY MEAL PI786/K.S.A

/M.T.C/03/2

4 

06.03.2024 K.S.A 50 KG NEW 

POLY OVEN 
5000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

119.  410 Modina Trading 

Corporation. D-

14/4, Bank 

Colony, Savar, 

Dhaka-1340, 

Bangladesh 

POULTRY MEAL GCV/PI/06/

2024 

09.05.2024 SAUDI 

ARABIA 

50 KG PP 

BAG 
5000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

120.  094 M/S. Chowdhury 

Enterprise.   

46, Satmasjid 

Road, Rupayan 

Z.R. Plaza, Level-

08, Dhanmondi, 

Dhaka. 

DISTILERS 

DRIED GRAINS 

WITH SOLUBLES 

(DDGS) 

P/CE/CD/03

2/24-25 

28.05.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

(40-60 KG) PP 

BAG 

500 MT ±10% APPROVED 

121.  1000 EVEREST 

AGROGENICS 

U-FRESH  

FEED 

ADDITIVES 

IB/EA-

05/24-25 

03.06.2024 INDIA 500 ML 100000 PCS REJECTED. 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

LTD. 

Rahmans 

Regnum Centre 

(10th & 11th 

floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, 

Dhaka, po- 

1208. 

122.  1000 EVEREST 

AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans 

Regnum Centre 

(10th & 11th 

floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, 

Dhaka, po- 

1208. 

1.SUN GROW 

(FEED GRADE) 

2.SYNGROW 

WSP (FEED 

GRADE) 

3.SYNRELAX 

WSP (FEED 

GRADE) 

EVA-

02/2024 

16.05.2024 CHINA 25 KG/BAG 

20 KG/CTN 

20 KG/CTN 

24000 KG 

24000 KG 

24000 KG 

REJECTED. 

123.  1000 EVEREST 

AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans 

Regnum Centre 

(10th & 11th 

floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, 

PREBION KLY-349-

BD 

27.05.2024 FRANCE 25 L 400 DRUM APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Dhaka, po- 

1208. 

124.  1000 EVEREST 

AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans 

Regnum Centre 

(10th & 11th 

floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, 

Dhaka, po- 

1208. 

EVA-MET GSY240576

5 

28.05.2024 CHINA 250 L/DRUM 10,000 L APPROVED 

125.  925 SONALI AGRO 

SHARSHA 

BAZAR, 

SHARSHA, 7430, 

JASHORE 

FISH MEAL  

INGREDIENTS 
03/MAY/A

MT/2024 

15.05.2024 INDIA 50 KG POLY 

BAGS 
500 MT REJECTED 

126.  644 M/S KALAM 

TRADING 

CORPORATION  

EAST SHAHEED 

DR. ZIKRUL 

HAQUE ROAD, 

SAIDPUR 

NILPHAMARI,. 

WHEAT BRAN KSA/HL/01/

2045-25 

21.05.2024 INDIA 37 KG PP 

BAG 
800 MT APPROVED 

127.  556 Life Bridge Trade 

International 

H#1062, Middle 

Goshail Danga, 

Bandar, 

1.EMERLIV 

2.SALMOCIDE 

3.EMERXYME 

4.EMERSIFIER 

EB/LBTI/24

-25/001 

10.05.2024 INDIA 25 KG 

25 KG 

25 KG 

25 KG 

20000 KG 

20000 KG 

20000 KG 

5000 KG 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Chittagong. 

128.  556 

Life Bridge Trade 

International 

H#1062, Middle 

Goshail Danga, 

Bandar, 

Chittagong. 

1.TURCUMA 

2.LIVZONE 

POWDER 

3.INHIBITOR SL 

4.OPTIGUTCARE 

03/2425 12.05.2024 INDIA 20 L 

25 KG 

25 KG 

25 KG 

20000 KG 

20000 KG 

10000 KG 

20000 KG 

1.REJECTED 

2.-4. 

APPROVED 

1. 2

.

-

4

.

 

A

P

P

R

O

V

E

D

.

-

4

.

A

P

P

R
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

O

V

E

D 

129.  1050 M/S. REZAUL 

AND SONS. 

Shialghona 

Bazar, 

Nichintopur, 

Jhikorgacha, 

Jessore. 

GRASS PEAS 

BRAN (KHESARI 

BHUSI) 

BOPL/PI/01

/2024-2025 

30.05.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

BAG 

1000 MT 

±10% 

REJECTED.  

130.  1050 M/S. REZAUL 

AND SONS. 

Shialghona 

Bazar, 

Nichintopur, 

Jhikorgacha, 

Jessore. 

WHEAT BRAN BOPL/PI/03

/2024-2025 

30.05.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

BAG 

10000 MT 

±10% 

REJECTED.  

131.  1050 M/S. REZAUL 

AND SONS. 

Shialghona 

Bazar, 

Nichintopur, 

Jhikorgacha, 

Jessore. 

CHICK PEAS 

BRAN (CHANA 

BHUSI) 

BOPL/PI/02

/2024-2025 

30.05.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

BAG 

1000 MT 

±10% 

REJECTED.  

132.  1031 M/S. SANJOY 

KUMAR 

WHEAT BRAN PPE/SKS/17

/24-25 

10.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 
5000 MT ±5% REJECTED.  
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

SAHA. 

22, Kohinoor 

Goli, Puraton 

Road, Khulna. 

PACKING 

133.  1032 PRIMITIVE 

BIOSCIENCE 

LTD. 

Kodda, Bason, 

Gazipur Sadar 

PS, Gazipur-

1700. 

VITAMIN 

PREMIX (L 

Ascorbate 2) Feed 

Grade 

PBL202406

01 

10.06.2024 CHINA 25 KG BAG 19000 KG  APPROVED 

134.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

INDIAN 

MUSTARD SEED 

OIL CAKE 

DOPL/EXP/

85/2024-25 

10.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

1000 MT 

±10% 

REJECTED.  

135.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

INDIAN WHEAT 

BRAN 
DOPL/EXP/

87/2024-25 

10.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

1000 MT 

±10% 

REJECTED.  
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

136.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

INDIAN 

SOYBEAN MEAL 

EXTRACTION 

DOPL/EXP/

86/2024-25 

10.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

500 MT ±10% REJECTED.  

137.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

MUSTARD SEED 

OIL CAKE 
BEIP/EXP/0

27/2024-25 

07.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

500 MT ±10% REJECTED.  

138.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

INDIAN 

MUSTARD  OIL 

CAKE 

PG/MTI/006

/24-25 

06.06.2024 INDIA JUTE BAGS 

(70 KG BAG) 
500 MT ±10% REJECTED.  
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

139.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

INDIAN 

SOYBEAN MEAL 
PG/MTI/007

/24-25 

06.06.2024 INDIA JUTE BAGS 

(50 KG BAG) 
500 MT ±10% REJECTED.  

140.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

INDIAN WHEAT 

BRAN 
EEPL/MTI/

013/24-25 

06.06.2024 INDIA 37 KG/50 KG 

PP/JUTE BAG 
1000 MT 

±10% 

REJECTED.  

141.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

INDIAN WHEAT 

BRAN 
PG/MTI/005

/24-25 

06.06.2024 INDIA 37 KG/50 KG 

PP/JUTE BAG 
1000 MT 

±10% 

REJECTED.  
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

142.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

INDIAN 

MUSTARD  OIL 

CAKE 

PG/MTI/014

/24-25 

06.06.2024 INDIA JUTE BAGS 

(70 KG BAG) 
500 MT ±10% REJECTED.  

143.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

INDIAN 

SOYBEAN MEAL 
EEPL/MTI/

015/24-25 

06.06.2024 INDIA 50 KG 

PP/JUTE BAG 
500 MT ±10% REJECTED 

144.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

MCDO FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

NH-202406 03.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

145.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

CORN GLUTEN 

MEAL (FEED 

GRADE) 

C/CGM/240

6 

05.06.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

146.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

LAYER FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

SZ/LF/109 22.05.2024 INDIA 50 KG 200 MT SCRUTINY 

147.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

BROILER FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

AN/BF/102 20.05.2024 INDIA 50 KG 200 MT SCRUTINY 

148.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

CATTLE FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

VK/CF/041 21.05.2024 INDIA 50 KG 1000 MT SCRUTINY 
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Bangladesh. 

149.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

US DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

FEED GRADE 

AA-G1R7-

6A0025K-

00 

04.06.2024 USA BULK IN 

CONTAINER 
1000 MT 

±10% 

APPROVED 

150.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

FEED GRADE) 

SBC202405

27 

27.05.2024 CHINA 25 KG 108 MT APPROVED 

151.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

POULTRY MEAL 

(FEED GRADE) 
PRT-070524 07.05.2024 JORDAN 50 KG BAG 3000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

152.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

Muradpur, 

Faridabad, 

Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

POULTRY MEAL  BD-0280524 28.05.2024 SAUDI 

ARABIA 

50 KG BAG 3000 MT 

±10% 

SCRUTINY 
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Of 
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153.  826 

 

NASIRABAD 

TRADING, 26 

JURIATULIL  

LANE, 

BAGANBARI, 

NOWABPUR, 

WARI, DHAKA 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

FEED GRADE) 

SBC202406

05 

05.06.2024 CHINA 25 KG 108 MT APPROVED 

154.  826 

 

NASIRABAD 

TRADING, 26 

JURIATULIL  

LANE, 

BAGANBARI, 

NOWABPUR, 

WARI, DHAKA 

BROILER FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

TK/BF/68 03.06.2024 INDIA 50 KG 200 MT SCRUTINY 

155.  826 

 

NASIRABAD 

TRADING, 26 

JURIATULIL  

LANE, 

BAGANBARI, 

NOWABPUR, 

WARI, DHAKA 

CATTLE FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

FD/CF/046 04.06.2024 INDIA 50 KG 500 MT SCRUTINY 

156.  826 

 

NASIRABAD 

TRADING, 26 

JURIATULIL  

LANE, 

BAGANBARI, 

NOWABPUR, 

LAYER FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

HG/LF/115 05.06.2024 INDIA 50 KG 200 MT SCRUTINY 
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Of 
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Pack Size Amount 
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WARI, DHAKA 

157.  826 

 

NASIRABAD 

TRADING, 26 

JURIATULIL  

LANE, 

BAGANBARI, 

NOWABPUR, 

WARI, DHAKA 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 

(FEED GRADE) 

CS/DCP/099

6 

29.05.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT APPROVED 

158.  317 

 
Oriental Pharma 

Agro Vets Ltd. 

yearpur, Ashulia, 

Savar, Dhaka. 

1.CUROPOWER 

LIQUID 

2.FLAVO BonBon 

FT/PI/2425/

041 

10.06.2024 INDIA 25 KG 

20 KG 
62,500 KG 

5000 KG 

APPROVED 

159.  317 Oriental Pharma 

Agro Vets Ltd. 

yearpur, Ashulia, 

Savar, Dhaka. 

ORQUINOL 69 11.06.2024 INDIA 25 KG 

 
1200 PCS APPROVED-800 

PCS 

160.  141 Trust 

International 

Trading Co. 

981, D. T. 

Road, By-lane, 

Dhanialapara, 

Chtagong.  

POULTRY MEAL  786/55/24 

TITCBD 

28.05.2024 PAKISTA

N 

50 KG PP 

BAG 
2000 MT 

±10% 

REJECTED 

161.  450 One Pharma 

Limited 

GUT CARE VET AP/23-

24/2E 

05.10.2023 INDIA 25 KG DRUM 400  APPROVED 
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Of 
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Factory: Plot-C-

23-24, BSCIC 

J/A Bogra CQDL, 

Sanargaon Tower 

8.9. 10/3, Free 

School Street, 

Kathalbagan, 

Dhaka. 

162.  1041 MUSTAFA 

TRADE 

CENTRE. 

69/70, 

Moulovibazar 

Tower, 

Moulovibazar. 

MILLET 2024/03/02 20.03.2024 TURKEY 25 KG 500 MT ±5% APPROVED 

163.  377 Hoovers Agrovet 

Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-

4A, Mirpur, 

Dhaka-1216.  

 

SALRID HA/Lex/202

3/15 

30.05.2024 SINGAPO

RE 

25 KG 40000 KG APPROVED 

164.  377 Hoovers Agrovet 

Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-

4A, Mirpur, 

Dhaka-1216.  

LIVOMIX HA/Lex/202

3/16 

30.05.2024 SINGAPO

RE 

25 KG 40000 KG APPROVED 
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165.  1015 SUN AGRO 

PHARMA. 

142, 

FAPPROVEDir

apul D.I.T Ex 

road, Motijheel, 

Dhaka. 

HIGHVITA SAM-

GOLD 

SW2405 06.06.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

500 GM 

200 GM 
8000 PCS 

5000 PCS 

APPROVED 

166.  039 Tazan Agro 

Enterprise.  

Hathazari Road, 

Baluchara, 

Chittagong. 

CORN GLUTEN 

MEAL 

SALE/EXP/

PI-40 

09.06.2024 INDIA 50 KG PP 

BAG 
1000 MT±10% SCRUTINY 

167.  1020 OPTIMUM 

PHARMA 

LTD. 

712,1st Floor, 

Haji Ke Ali 

Sordar Road, 

East Jurain, 

Dhaka-1204. 

1.OPTIZYME VET 

2.OPTIZYME VET 

3.NEPHROLINE 

LIQ 

4.NEPHROLINE 

LIQ 

5.FAMITONE  

6.FAMITONE 

ZAHIPL021

-05/24 

28.05.2024 INDIA 500 ML 

1 L 

500 ML 

1 L 

100 ML 

500 ML 

1500 NOS 

500 NOS 

2000 NOS 

500 NOS 

5000 NOS 

500 NOS 

APPROVED 

168.  467 Tetra Agrovet 

Ltd., House No- 

½, Flat-G, Road-

9, Kallyanupur, 

LIPIDIN AVI(INT-

PI)-025 

04.06.2024 INDIA 25 KG BAG 26000 KG APPROVED 
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Dhaka. 

169.  467 Tetra Agrovet 

Ltd., House No- 

½, Flat-G, Road-

9, Kallyanupur, 

Dhaka. 

1.ADACID  

ANTIMOLD 

2.ADACID FEPRO 

L 

AT2024060

401 

04.06.2024 CHINA 25 KG/BAG 

1 

KG/BOTTLE 

30000 KG 

10000 KG 

REJECTED 

170.  013 PHARMA & 

FIRM. 

3/2 City Heart 

Building, 67 

Nayapaltan 

Dhaka.  

1.PoulShot 

Gumboro 

2.PoulShot  B1+IB 

3.PoulShot Lasota 

4.PoulShot Lasota 

IB 

5.PoulShot  NDO 

6.PoulShot Coryza 

7.PoulShot bne 

8.CaniShot® 

DHPPL 

9.PoulShot -S/9R 

10.PoulShot  MG-F 

11.PoulShot ING-

PLUS 

12.PoulShot ®IBD 

Win+ 

13.CaniShot®rv-k 

2024-bp10 15.04.2024 Republic 

of korea 

1000 dose x 10 

vial 

1000 dose x 10 

vial 

1000 dose x 10 

vial 

1000 dose x 10 

vial 

1000 dose x 1 

vial 

1000 dose x 1 

vial 

1000 dose x 1 

vial 

1 doses x 10 

vial 

1000 dose x 1 

vial 

1000 dose x 1 

vial 

1000 dose x 10 

vial 

7500 pack 

10,000 pack 

12000 pack 

7000 pack 

25000 pack 

25000 pack 

10000 pack 

5000 pack 

1000 pack 

2000 pack 

5000 pack 

3000 pack 

12000  pack 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

1 doses x 10 

vial 

171.  303 Aver Agro Ltd.  

Plot no. 89 Sayed 

Grand Center 

Room No. 603, 

Level 06 Road 

No. 28, Sector 07 

Uttara, Dhaka  

1.ENROTRIL 

2.ENROTRIL 

KTV-2024-

006 

19.03.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

500 ML 

250 ML 
500  

50 (FOC) 

500  

50 (FOC) 

APPROVED 

172.  054 Al-Madina 

Pharmaceuticals 

Ltd. 

1/1 Titlar Gati 

Satatis Tongi, 

Gazipur, 

Bangladesh  

Q -Zyme plus 15/AM/BD/

24-25 

08.06.2024 INDIA 25 kg 3000 KG APPROVED 

173.  272 M/s. P.V.F Agro 

Ltd. HM Plaza, 

Plot 34, 11 Floor, 

Office-2, Sector-

03, Uttara, 

Dhaka-1230 

1.P-BOOSTER 

2.P-BOOSTER 

GB/24-

25/04 

10.06.2024 INDIA 20 L 

1000 ML 
375 UNIT 

500 UNIT 

APPROVED 

174.  272 M/s. P.V.F Agro 

Ltd. HM Plaza, 

Plot 34, 11 Floor, 

Office-2, Sector-

1.BACTOSAC 

2.AROLIEF 

PVF/KMP-

05/24 

12.06.2024 THAILAN

D 

500 ML 

500 ML 

250 ML 

100 ML 

1000 BOTTLE 

1000 BOTTLE 

1500 BOTTLE 

2000 BOTTLE 

APPROVED 
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Num

ber 
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Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

03, Uttara, 

Dhaka-1230 

175.  153 Ibratas Trading 

Company.  

Idris Bulding 1st 

Floor 928 Amir 

Ali Chowdhury 

Road, 

Khatungonj, 

Chittagong, 

Bangladesh 

POULTRY MEAL 20240610-

AST 

10.06.2024 TUNISIA 50 KG PP 

BAG 
3000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

176.   H. K TRADE 

358/1, 

Drampotti, New 

chaktai, 

Chattagram. 

SUPPLY 

SUGARCANE 

MOLASSES 

EXP/09/24-

25 

06.06.2024 INDIA LOOSE,TAN

KER 
2000 MT 

±10% 

APPROVED 

177.  298 Zaman Agro 

9/5/A, 

Secretariate 

Road, Barisal 

Plaza, 3nd Floor, 

Room No: 304, 

Fulbaria, Dhaka-

1000. 

1.BIO-CALCIVIT 

2.BIO-CALCIVIT 

3.BIO-CALCIVIT 

4.BIO-HEPATOL+ 

B12 

5.BIO-AMINOVIT 

(WSP) 

6.BIO-AMINOVIT 

(WSP) 

7.BIO-

AMINOZYME 

NOC/24/SL 11.06.2024 VIETNAM 1 KG/ SAC 

20 KG/BAG 

1 KG/10 

SAC/PAIL 

1 L/CAN 

1 

KG/BOTTLE 

100 GM/SAC 

500 GM/SAC 

1 KG/SAC 

5000 PACK 

1000 PACK 

500 PACK 

1000 PACK 

300 PACK 

1000 PACK 

4000 PACK 

5000 PACK 

SCRUTINY. 
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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8.BIO-

AMINOZYME 

178.  923 M/S SAMARA 

ENTERPRISE  

CHARMIRKAMA

RI, JOYNAGAR, 

ISHWARDI, 

PABNA 

RAPESEED 

EXTRACTION 

P/SAM/R41/

24-25 

05.06.2024 INDIA 50 KG BAG 5000 MT ±5% APPROVED 

179.  288 Nova Tech 

Bangladesh LTD.  

Chandana 

Chowarasta, 

Gazipur, Dhaka. 

1.SYNBIOTIC 

2.SYNBIOTIC 

3.TX NIL PRO 

4.MYKOSTOP 

PRO 

5.HERVIMAX 

P04/06/2024

/E 

07.06.2024 POLAND 100 g (50 bag 

x1 carton) 

500 g (24 bag 

x 1 carton) 

1 L (12 bottle 

x 1 carton) 

25 kg bag 

500 ML (12 

bottle  x 1 

carton) 

 

 

5000 pcs 

3000 pcs 

5000 pcs 

500 pcs 

5000 pcs 

APPROVED 

180.  054 Al-Madina 

Pharmaceuticals 

Ltd. 

1/1 Titlar Gati 

Satatis Tongi, 

Gazipur, 

Bangladesh  

POL GRO GR-PI-18 12.06.2024 INDIA 25 KG BAG 2000 KG APPROVED 

181.  892 R S POULTRY & 

FISHERY  

POULTRY MEAL GCV/DP/04/

24 

27.05.2024 SAUDI 

ARABIA 

50 KG PP 

BAG 
1000 MT 

±10% 

SCRUTINY 
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Num

ber 
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

MASABO,  

RUPGANJ, 

NARAYANGANJ  

182.  599 Arham Agrovet 

Limited. 

House-23/3/2, 

West Tejturi 

Bazar, Ex 

Ahsanullah 

University Lane, 

Kawran Bazar, 

Tejgaon, Dhaka. 

POULTRY MEAL DEPAUS-

20240525 

25.05.2024 MALAYSI

A 

25/50 KG 

BAG 
3000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

183.  599 Arham Agrovet 

Limited. 

House-23/3/2, 

West Tejturi 

Bazar, Ex 

Ahsanullah 

University Lane, 

Kawran Bazar, 

Tejgaon, Dhaka. 

POULTRY MEAL DUCORP-

240525-AST 

25.05.2024 KINGDO

M OF 

SAUDI 

ARABIA 

25/50 KG 

BAG 
3000 MT 

±10% 

SCRUTINY 

184.  064 Square 

Pharmaceuticals 

Lte. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, 

MetAMINO® DL-

Methionine Feed 

Grade 99% 

6001458321 11.06.2024 SINGAPO

RE 

25 KG BAG 900,000 KG APPROVED 
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ce 

Num

ber 
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Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Dhaka. Factory: 

BSCIC, 

Hemayetpur, 

Dist: Pabna, 

Banglades. 

185.  090 

M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

1.Komicalcivit 

2.pro Betain  

3.Viasol Sol 

4.Vita SE 

5.Salmoguard Sol 

6.Komitocovita Sol 

7.Super Madangbal 

8.Super Madangbal 

9.Komineomixvita 

10.Liver Max 

11.Carosil Sol 

 

20240606 06.06.2024 Republic 

of korea 

1 kg 

1 kg/sachet 

1 L/bottle 

1 L/bottle 

1 L/bottle 

1 L 

1 kg/sachet 

20 KG/BAG 

20 KG/BAG 

1 L/bottle 

500 ml/vial 

40000 bottle 

40000 sachet 

20000 bottle 

20000 bottle 

20000 bottle 

15000 bottle 

20000 sachet 

15000 bag 

20000 bag 

40000 bottle 

30000 vial 

 

APPROVED 

186.  090 

M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

1.Biox-L 

2.BronchoVest 

3.BronchoVest 

4.Cal Gel 

5.Calf Protector 

6.LiquiShine 

7.LiquiShine 

8.Prolyt Pack Extra 

9.RumiPro 

Appetizer 

A-02420-

T4D6 

03.06.2024 GERMAN

Y 

1 L Canister 

0.1 L Canister 

0.5 L Canister 

500 ml bottle 

30 ml syrings 

1 L Canister 

0.5 L Canister 

1 L Canister 

0.2 kg bag 

 

2772 L 

600 L 

2040 L 

1620 PCS 

540 PCS 

2772 L 

680 L 

1650 L 

2112 KG  

APPROVED 
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Of 
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187.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

1.Combicillin LA 

2.Komioxytocin 

(vet) inj. 

20230717 17.07.2023 Korea 50 ML 

10 ML 
15750 VIAL 

12000 VIAL 

APPROVED 

188.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

1.Clomectin C 

(Vet) 

2.Komitil (Vet) sol 

20230327 27.03.2023 Korea 50 ML 

100 ML 
6000 VIAL 

11000 VIAL 

APPROVED 

189.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

Komi Norf 200 sol 

(vet) 
20240215 15.02.2024 Korea 500 ml 2400 vial APPROVED 

190.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

1.Aminovital HIgh 

2.Carosil 

20230327 27.03.2023 Korea 20 ml 

100 ml 
12000 vial 

28000 vial 

APPROVED 

191.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

Marbostar 10% 20220820 20.08.2022 Korea 100 ml 3300 vial APPROVED 

192.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

Komidocarb (vet) 20221029 29.10.2022 Korea 10 ml 1200 vial APPROVED 

193.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

1.Thampyron inj. 

2.Komi Tocovita 

3.Pankill vet 

4.Dexa-sp inj (vet) 

20221001 01.10.2022 Korea 50 ml 

100 ml 

100 gm 

50 ml 

2200 vial 

3300 vial 

5750 sachet 

16800 vial 

APPROVED 
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Product Name 
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Of 
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194.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

Komi Amikacin 

(vet) 

20240403 03.04.2024 Korea 100 ml 2200 vial APPROVED 

195.  090 

M/S. Rafique 

Medicine.  

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

1.Floster Solution 

20% (vet) 

2.Komicelase 

3.Komicelase 

4.Komibiotril 50 

5.Komi COccin sol 

(vet) 

6.Komi Coccin sol 

(vet) 

20230417 17.04.2023 Korea 500 ml 

500 gm 

1 kg 

50 ml 

100 ml 

1 l 

5500 vial 

5500 sachet 

5500 sachet 

2400 vial 

1200 vial 

1200 bottle 

APPROVED 

196.  - Durber Trade 

International. 

G.P GA-95, 

Mohakhali, 

P.O-Ghulshan-

1, Banani, 

Dhaka-1212. 

1.Rapid AIV Ag  

2.Rapid Rabies Ag 

3.Rapid GS. 

Brucella Ab 

WO240520-

02 

20.05.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

30 T/KIT 

10T/KIT 

10T/KIT 

10 KIT 

394 KIT 

394 KIT 

APPROVED 

197.  - Durber Trade 

International. 

G.P GA-95, 

Mohakhali, 

P.O-Ghulshan-

1, Banani, 

Dhaka-1212. 

M.Tuberculosis 

Rapid Antibody 

Test Kit 

PI14052024

8801 

14.05.2024 TURKEY 10 T/KIT PER 

BOX 
3940 TEST APPROVED 
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198.  - Durber Trade 

International. 

G.P GA-95, 

Mohakhali, 

P.O-Ghulshan-

1, Banani, 

Dhaka-1212. 

ImmuCell CMT 

Starter Kit 

SO-0089650 06.05.2024 USA SET 211 EA APPROVED 

199.  - Durber Trade 

International. 

G.P GA-95, 

Mohakhali, 

P.O-Ghulshan-

1, Banani, 

Dhaka-1212. 

Rapid AIV Ag  WO240422-

01 

22.04.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

30 T/KIT 105 KIT APPROVED 

200.  - Durber Trade 

International. 

G.P GA-95, 

Mohakhali, 

P.O-Ghulshan-

1, Banani, 

Dhaka-1212. 

1.Gram Stains-Kit 

2.ZN Acid Fast 

Stains-Kit 

3.M`fFadyean 

Stain? (Polychrome 

methylene Blue) 

4.HiViral™ 

Transport Medium 

with viral Transport 

Medium 

5.10X RBC Lysis 

Buffer Solution 

6. N Phosphate 

004015550D 01.06.2024 INDIA  211 EA 

211 EA 

211 EA 

61 EA 

61 EA 

211 EA 

211 EA 

211 EA 

APPROVED 
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Buffer Saline ,pH 

7.2 

7.Slides Staining 

Racksfor 30 pieces 

25.4 mm x 76.2 mm 

8.Sterile Cotton 

Swab w/wooden 

Stick,size 150 

mmx2.5 mm 

,individual 
201.  071 Popular 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-

2, Dhanmondi, 

Dhaka.  

Fac. 164, Tongi 

Industrial Area 

Himardighi, P. O. 

Monunagar, 

Tongi, Gaziupur. 

1.ORGANIL pH 

(Liquid Acidifier) 

2.ORGANIL pH 

(Liquid Acidifier) 

2308 11.06.2024 INDIA 100 ML 

500 ML 
20000 PCS 

6000 PCS 

APPROVED 

202.  071 Popular 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-

2, Dhanmondi, 

Dhaka.  

Utrofix NCLSL/202

4-25/p-006 

21.05.2024 INDIA 20 L can 14000 L APPROVED 
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PI No. Date 
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Of 
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Fac. 164, Tongi 

Industrial Area 

Himardighi, P. O. 

Monunagar, 

Tongi, Gaziupur. 

203.  071 Popular 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-

2, Dhanmondi, 

Dhaka.  

Fac. 164, Tongi 

Industrial Area 

Himardighi, P. O. 

Monunagar, 

Tongi, Gaziupur. 

SCOUR-NIL PP/2024/06 06.06.2024 SINGAPO

RE 

25 KG 12000 KG APPROVED 

204.  071 Popular 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-

2, Dhanmondi, 

Dhaka.  

Fac. 164, Tongi 

Industrial Area 

Himardighi, P. O. 

Monunagar, 

1.RENAL VET 

SOLUTION 

2.RENAL VET 

SOLUTION 

PP/2024/04 04.06.2024 SINGAPO

RE 

500 ML 

100 ML 
25000 PACK 

50,000 PACK 

APPROVED 
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Tongi, Gaziupur. 

205.  071 Popular 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-

2, Dhanmondi, 

Dhaka.  

Fac. 164, Tongi 

Industrial Area 

Himardighi, P. O. 

Monunagar, 

Tongi, Gaziupur. 

PALMITIC ACID 

(MEGAFAT PA) 

DKD-

PPL2024053

1 

04.06.2024 INDONES

IA 

25 KG/BAG 85 MT APPROVED 

206.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East 

Darus Salam 

Road Mirpur 

Indusrial Plot. 

Miurpur-1, 

Dhaka-1216 

Bangladesh: 

Factory: 

FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, 

PULMOMIX 

AERO (ANIMAL 

FEED 

SUPPLEMENT) 

LIQUID FORM 

42B.060620

24 

06.06.2024 POLAND 20 

L/CANISTER 
5000 L APPROVED 
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PO-Murapara, 

Thana Rupganj. 

Narayangoj   

207.  136 Rx Nutrivet.  

Twin Towers 

Concord (6th 

Floor) 27-27/1-

27/7 

Chamelibag., 

Shantinagar, 

Dhaka 

1.RONOZYME® 

WX 2000 (CT) 

2.HiPhorius＃10 

2814225103 16.06.2024 Denmark 20 KG BAG 

20 KG BAG 
20,000 KG 

20,000 KG 

APPROVED 

208.  345 Provet Resources 

Ltd.  

Afsana Tower 

Level-5, 18 Alaol 

Avenue, Sector 6, 

Uttara, Dhaka-

1230. 

 

AVIAX PLUS S2024031 14.06.2024 BRAZIL 25 KG/BAG 88,000 KG APPROVED 

209.  452 H & K Feed 

Products 

7-9, Karwan 

Bazar, B.T.M.C. 

Bhaban 2nd Floor, 

Dhaka. 

Banagladesh 

H3Q Max 13.5% PI-

HK/240620 

20.06.2024 INDIA 25 KG 20,000 KG REJECTED 
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210.  452 H & K Feed 

Products 

7-9, Karwan 

Bazar, B.T.M.C. 

Bhaban 2nd Floor, 

Dhaka. 

Banagladesh 

1.BROILER 

PREMIX 

2.LAYER PREMIX 

NVAS20240

620 

20.06.2024 CHINA 25 KG BAG 

25 KG BAG 
30000 KG 

±5% 

10000 KG 

±5% 

SCRUTINY 

211.  067 Mehedi Poultry 

Feed 

1747 Hazipara, 

Agrabad, 

Chittagong, 

Bangladesh. 

L-LYSINE HCL 

FEED GRADE 

LYSINE24 21.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

212.  1022 LEO KING 

INTERNATIO

NAL. 

5,Bijaynagar, 

Dhaka. 

1.PSITTACINE 

CROP MILK 

2.HIGH PROTEIN 

HAND FEEDING 

3.MINI HAND 

FEEDING 

4.COCKATOO 

SPECIAL HAND 

FEEDING 

5.ECLECTUS 

SPECIAL HAND 

FEEDING 

6.PARROT HAND 

FEEDING 

1472 13.06.2024 SPAIN 500 GM 

1 KG 

1 KG 

1 KG 

1 KG 

1 KG 

1 KG 

5 KG 

5 KG 

5 KG 

450 GM 

800 GM 

800 GM 

800 GM 

1 KG 

32 PCS 

160 PCS 

400 PCS 

24 PCS 

24 PCS 

320 PCS 

24 PCS 

6 PCS 

60 PCS 

20 PCS 

24 PCS 

80 PCS 

24 PCS 

24 PCS 

SCRUTINY 
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7.GRANIVORUS 

PIGEON HAND 

FEEDING 

8.HIGH ENERGY 

PLUS HAND 

FEEDING 

9.PARROT HAND 

FEEDING 

10.HIGH 

PROTEIN HAND 

FEEDING 

11.MINOR 

12.HIGH ENERGY 

13.HIGH 

PROTEIN 

14.OMEGA 

15.LORY 

NECTAR 

16.EGGFOOD 

17.HIGH ENERGY 

18.PARROT 

MAINTENANCE 

19.OMEGA 3 

20.PARROT 

BREEDER 

21.SOFT 

PREMIUM 

EGGFOOD 

1 KG 

3 KG 

3 KG 

3 KG 

3 KG 

5 KG 

5 KG 

5 KG 

5 KG 

5 KG 

12 KG 

15 KG 

15 KG 

320 PCS 

80 PCS 

20 PCS 

40 PCS 

10 PCS 

10 PCS 

100 PCS 

20 PCS 

16 PCS 

24 PCS 

200 PCS 

8 PCS 

8 PCS 

10 PCS 
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22.LORY 

NECTAR 

23.EGGFOOD 

24.EGGFOOD 

25.SOFT 

EGGFOOD 

26.HIGH ENERGY 

27.PARROT 

MAINTENANCE 

28.PARROT 

BREEDER 

 
213.  269 

 
Incepta 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

40 Shahid 

Tajuddin 

Ahmed Sarani, 

Tejgaon 1/A, 

Dhaka-1208,  

Factory: 

Krishnapura, 

Sahabelishor, 

Dhamrai, 

Dhaka 

ImuGro Vet Liquid 465-724 05.06.2024 TURKEY 20 L 24000 L REJECTED 

214.  269 Incepta 

Pharmaceuticals 

1.Grobio-Pro Vet 

powder 

SBPL/EXP

ORTS-

03.06.2024 INDIA 100 GM 

SACHET 
40000 

SACHET 

APPROVED 
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Ltd.  

40 Shahid 

Tajuddin 

Ahmed Sarani, 

Tejgaon 1/A, 

Dhaka-1208,  

Factory: 

Krishnapura, 

Sahabelishor, 

Dhamrai, 

Dhaka 

2.Grobio-Pro Vet 

powder 

KENKO/20

24-25/IPL-

001 

500 GM 

CONTAINER 
12000 

CONTAINER 

215.  269 Incepta 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

40 Shahid 

Tajuddin 

Ahmed Sarani, 

Tejgaon 1/A, 

Dhaka-1208,  

Factory: 

Krishnapura, 

Sahabelishor, 

Dhamrai, 

Dhaka 

KIDNISOL VET 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

VTE011365

6 

31.05.2024 FRANCE 25 L CAN 18000 L APPROVED 

216.  010 Eon Animal 

Health Products 

PROPREVIA N 

100 LQ 
20240612 12.06.2024 VIETNAM 220 KG 

DRUM 
105,600 KG APPROVED 
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LTD. 304 

Tejgaon I/A, 

Dhaka Factory: A 

48/12, Chandana, 

Gazipur City 

Corporation, 

Gazipur, 

Bangladesh.   

217.  304 SAF 

ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, 

West Dhanmondi, 

Dhaka-1207 

L- LYSINE  98.5% 

MIN (FEED 

GRADE) 

SAF 2024-

0301 

20.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

218.  934 FAST LINK 

TRADE  

343/4, 

JAFRABAD,MOH

AMMODPUR, 

DHANMONDI, 

DHAKA,  

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE)Alkakarb

™ 

146/BICA/2

024-25 

07.06.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

219.  647 M/S HAMIM & 

BROTHERS, 

253/292, 

PATHANTULL

Y ROAD, 

LIAKOT ALI 

1.LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 

MM FEED 

GRADE 

2.LIMESTONE 

GRANULAR 0.50-

EGY 09/06 09.06.2024 EGYPT 50 KG BAG 2500 MT 

±10% 

560 MT ±10% 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

BUILDING (2nd 

Floor), 

BANGSHAL 

PARA, DOUBLE 

MOORING, 

CHATTOGRAM. 

1 MM FEED 

GRADE 

220.  117 Biswas Agrovet 

Ltd. 

Jugia, 

Barkhada, 

Kushtia. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

Alkakarb™ 

175/BICA/2

024-25 

24.06.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

221.  137 Bengal Agrovet 

Ltd.  

28/A Nayapaltan 

(3rd floor) Dhaka-

1000.  

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE)  

PI/2023/19 02.05.2024 SINGAPO

RE 

25 KG BAG 96000 KG APPROVED 

222.  276 Baxter Nutrition. 

H M Plaza, 34, 

Uttara C/A (10TH 

Floor), Room No- 

04, Road No- 02, 

Sector- 03, 

EZ LAYER 

VITAMIN 

MINERAL 

PREMIX 

06/2024-14 14.06.2024 VIETNAM 25 KG 144,000 KG APPROVED 
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Uttara, Dhaka-

1230.  

223.  305 M/S M. A. S 

Additives 

Trading.  87 B. N. 

S. Centre (9th 

Floor) Rood No. 

919 Sector-07, 

Uttara, Dhaka 

DENUGUARD B 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

DGM002 25.06.2024 BELGIUM 25 KG 160 MT APPROVED 

224.  305 M/S M. A. S 

Additives 

Trading.  87 B. N. 

S. Centre (9th 

Floor) Rood No. 

919 Sector-07, 

Uttara, Dhaka 

Molistar MSM002 25.06.2024 SPAIN 20 KG 80,000 KG APPROVED 

225.  305 M/S M. A. S 

Additives 

Trading.  87 B. N. 

S. Centre (9th 

Floor) Rood No. 

919 Sector-07, 

Uttara, Dhaka 

Frigut Care (animal 

feed supplement) 
FCM002 25.06.2024 FRANCE 25 KG 80,000 KG REJECTED 

226.  738 Floral Agro 

Science. 

South Salna, 

Xcelsio (Animal 

feed supplement) 
XLF001 24.06.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

20 KG/BAG 220 MT APPROVED 
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Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

word-19, Gazipur 

Sadar, Gazipur. 

227.  738 Floral Agro 

Science. 

South Salna, 

word-19, Gazipur 

Sadar, Gazipur. 

Up: Lite Promax 

(Animal Feed 

Supplement) 

UPF001 24.06.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

20 KG/BAG 220 MT APPROVED 

228.  123 Aleya 

International 

190 Munshipara, 

Joydebpur, 

Gazipur, 

Bangladesh 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE -

23% (FEED 

GRADE) 

20240624M-

WMT 

24.06.2024 CHINA 25 KG 540 MT ±10% APPROVED 

229.  983 M/S CITY 

FLOUR 

MILLS. 

R K Road, 

Tajhat,Rangpur. 

WHEAT BRAN RE/MCF/07/

2024-25 

09.06.2024 INDIA 37 KG /BAG 100 MT SCRUTINY 

230.  983 M/S CITY 

FLOUR 

MILLS. 

R K Road, 

Tajhat,Rangpur. 

WHEAT BRAN RE/MCF/06/

2024-25 

06.06.2024 INDIA 37 KG /BAG 100 MT SCRUTINY. 

231.  983 M/S CITY 

FLOUR 

MILLS. 

WHEAT BRAN IEI/EXP/086

/24-25 

05.06.2024 INDIA 37 KG /BAG 100 MT ±10% SCRUTINY 
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

R K Road, 

Tajhat,Rangpur. 

232.  983 M/S CITY 

FLOUR 

MILLS. 

R K Road, 

Tajhat,Rangpur. 

WHEAT BRAN IEI/EXP/084

/24-25 

05.06.2024 INDIA 37 KG /BAG 100 MT ±10% SCRUTINY. 

233.  983 M/S CITY 

FLOUR 

MILLS. 

R K Road, 

Tajhat,Rangpur. 

WHEAT BRAN IEI/EXP/085

/24-25 

05.06.2024 INDIA 37 KG /BAG 100 MT ±10% SCRUTINY. 

234.  983 M/S CITY 

FLOUR 

MILLS. 

R K Road, 

Tajhat,Rangpur. 

WHEAT BRAN VKUL/WB/

038/24-25 

05.06.2024 INDIA 37 KG /BAG 62 MT ±10% SCRUTINY 

235.  696 M/S. Adarsha 

Brothers Vander. 

Jhapaipara, 

Namosankerbati, 

Chapainawabganj

. 

YELLOW PEAS 

BRAN 
ATC/PI/102

0/2024-25 

10.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 
1000 MT REJECTED.  

236.  621 M/S A.S.R 

AGRO FARM, 

P.N. SCHOOL 

WHEAT BRAN TOGE/ASR/

005/24-25 

22.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PP BAG 

5000 MT 

±10% 

REJECTED.  
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

SARAK, 

SATKHIRA, 

BANGLADESH.  

237.  716 M/S. SAZID 

ENTERPRISE. 

Bhawanigonj 

Bazar, 

Bagmara, 

Rajshahi. 

CORN DDGS VKUL/CDD

GS/069/24-

25 

12.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 
2500 MT 

±10% 

REJECTED.  

238.  987 M/S. 

HEALTHCAR

E 

FORMULATIO

NS LTD. 

3/3-A,91/1, 

Beraiderchala, 

Ward-7, Block-

F, Sreepur, 

Gazipur-1740. 

1.MONICARB 80 

2.YUMACARB 

250 

340-24 24.05.2024 SRI 

LANKA 

25 KG 

25 KG 
200 UNIT 

200 UNIT 

REJECTED. 

239.  048 Century Agro 

Limited.  

Chandana 

Chowarsta, 

Gazipur 

Bangladesh.  

TH4+200 L SW/BD/05.2

4 TH4+ 

02.05.2024 FRANCE 200 L 20 PCS APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 
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Product Name 

PI No. Date 
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Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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240.  856 Alif Trade 

International, Kh

a-109/9/D, 

Tanpara, 

Khilkhet, 

Dhaka-1229 

1/LIMESTONE 

POWDER 250 

MESH (FEED 

GRADE) 

2.LIMESTONE 2-3 

MM (FEED 

GRADE) 

02/ATI 25.06.2024 VIETNAM 50 KG PP 

BAG 
1100 MT 

1100 MT 

APPROVED 

241.  856 Alif Trade 

International, Kh

a-109/9/D, 

Tanpara, 

Khilkhet, 

Dhaka-1229 

LIMESTONE 2-3 

MM FEED 

GRADE 

017ATI 24.06.2024 EGYPT 50 KG PP 

BAG 
1100 MT APPROVED 

242.  084 Haychem 

(Bangladesh) 

Limited. 18/19, 

BSCIC Industrial 

Estate, Maskanda, 

Mymensingh 

HAYBLAST pH 

DRY POWDER 

034/24-25 21.06.2024 INDIA 25 KG BAG 800  APPROVED 

243.  467 Tetra Agrovet 

Ltd., House No- 

½, Flat-G, Road-

9, Kallyanupur, 

Dhaka. 

GLOBAFIX SI002015 14.06.2024 FRANCE 25 KG 50000 KG REJECTED.  

244.  718 M/S. NAWSHAD & 

CO. 

South T.R Road, 

Saidpur, Nilphamari. 

RAPESEED MEAL VK/NAW/S

ON/JUNE/2

4 

25.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 
3000 MT 

±10% 

REJECTED.  
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Product Name 
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Origin 
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245.  1008 GREEN STAR. 

Kabirajhat, 

Birgonj, 

Dinajpur. 

WHEAT BRAN NNI/GS/JU

NE/HI/24/6 

25.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 
1100 MT 

±10% 

REJECTED.  

246.  287 AL-Amin 

Agrovet Ltd.  

Rupayan Taj (3er 

floor) Suit J-

3,1,1/1-

Nayapaltan-1000 

L- LYSINE  

MONOHYDROCH

LORIDE 98.5% 

FEED GRADE  

4FMX0055

A 

09.06.2024 CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

247.  1043 FALCON 

ENTERPRISE. 

1.Classic Pets  

Dog Food Beef 

2.Classic Pets  

Dog Food Beef 

3.Classic Pets Dog 

Food - Chicken 

4.Classic Pets  

Dog Food - 

Chicken 

5.Classic Pets Dog 

Food - Milk 

6.Classic Pets Cat 

Food - Chicken 

7.Classic Pets Cat 

Food - Chicken 

8.Classic Pets Cat 

Food - Seafood 

9.Classic Pets Cat 

24/PCG1097

6 

17.04.2024 THAILAN

D 

21 KG 

11 KG 

11 KG 

02 KG 

02 KG 

07 KG 

1.5 KG 

07 KG 

1.5 KG 

07 KG 

1.5 KG 

1.5 KG 

1.5 KG 

07 KG 

03 KG 

07 KG 

03 KG 

10 PCS 

20 PCS 

30 PCS 

120 PCS 

120 PCS 

40 PCS 

240 PCS 

9 PCS 

120 PCS 

30 PCS 

150 PCS 

120 PCS 

150 PCS 

30 PCS 

80 PCS 

200 PCS 

800 PCS 

SCRUTINY 
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ber 
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 
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Food - Seafood 

10.Classic Pets 

Cat Food - Tuna 

11.Classic Pets 

Cat Food - Tuna 

12.Classic Pets 

Cat Food - Hair 

ball prevention 

13.Classic Pets 

Cat Food - Ocean 

Fish & Milk  

14.Me-O  Cat 

Food - Seafood  

15.Me-O  Cat 

Food - Seafood  

16.Me-O  Cat 

Food - Chicken & 

Vegetable 

17.Me-O  Cat 

Food - Chicken & 

Vegetable 

18.Me-O  Cat 

Food - Chicken & 

Vegetable 

19.Me-O  Cat 

Food - Chicken & 

Vegetable 

20.Me-O  Cat 
Food - Tuna 

1.2 KG 

450 gm 

07 KG 

03 KG 

1.2 KG 

450 gm 

6.8 KG 

2.8 KG 

2.8 KG 

1.1 KG 

400 gm 

15 gm 

15 gm 

15 gm 

15 gm 

200 gm 

200 gm 

200 gm 

100 gm 

100 gm 

20 KG 

1 KG 

400 gm 

180 gm 

300 PCS 

360 PCS 

150 PCS 

400 PCS 

120 PCS 

360 PCS 

9 PCS 

36 PCS 

116 PCS 

120 PCS 

360 PCS 

11520 PCS 

11520 PCS 

11520 PCS 

11520 PCS 

2160 PCS 

7920 PCS 

12240 PCS 

18720 PCS 

37440 PCS 

273 PCS 

1000 PCS 

2160 PCS 

5040 PCS 
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Of 
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21.Me-O  Cat 

Food - Tuna 

22.Me-O  Cat 

Food - Tuna 

23.Me-O  Cat 

Food - Tuna 

24.Me-O  Cat 

Food - Persian 

25.Me-O  Cat 

Food - Persian 

26.Me-O Kitten 

Food - Ocean Fish  

27.Me-O Kitten 

Food - Ocean Fish  

28.Me-O Kitten 

Food - Ocean Fish  

29.Me-O Creamy 

Treats - Chicken 

& Liver  

30.Me-O Creamy 

Treats - Salmon  

31.Me-O Creamy 

Treats - Bonito 

32.Me-O Creamy 

Treats - Crab 

33.Aquarium Fish 

Food Osaka Green 

1 - Small Pellet  
34.Aquarium Fish 
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PI No. Date 
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Origin 
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Food Osaka Green 

1 -Mini Pellet  

35.Osaka-2000 

Fish Food - Mini 

Pellet  

36.Aquarium Fish 

Food Osaka Green 

1 -Mini Pellet  

37.Osaka-2000 

Fish Food - Mini 

Pellet  

38.BULK BIRD 

FOOD MYNAH 

39.Classic Pets 

Bird Food Mynah 

40.Classic Pets 

Bird Food Mynah 

41.Classic Pets 

Bird Food Mynah 

248.  017 

24 

Gentry 

Pharmaceuticals 

Ltd. 259/1, 

Vangahati, 

Sreepur, 

Gazipur 

Aminototal powder AMT/PI/15 24.06.2024 INDIA 25 KG 10,000 KG REJECTED 

249.  569 KCC Bangladesh, 

 Holding Number-

108, Sultanpur, 

1.ANDOLIV  

2.ANDO MILK 

3.ANDO MAST 

2024PI234/

T8 

26.06.2024 INDIA 25 KG 

25 KG 

25 KG 

1000 PCS 

40 PCS 

20 PCS 

APPROVED 
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Khalipur, Rajibari, 

Sadar Rajbare-

7700, Bangladesh 

4.ANO PHRO 

5.ANO PHRO 

6.BEST SPRAY 

7.BEST SPRAY 

1000 ML 

500 ML 

100 ML 

250 ML 

1000 PCS 

1000 PCS 

1000 PCS 

1000 PCS 
250.  756 North-Bengal 

Agrovet Ltd. 

Bangabondhu 

Chottor, College 

Road, Pirganj, 

Rangpur. 

1.RN CAL DS 

LIQUID 

2.RAN-LIV 

LIQUID 

3.RANOMIN 

LIQUID 

4.RAN-ZINC 

LIQUID 

5.RAN-ZINC 

LIQUID 

6.RAN ZYME 

VET POWDER 

AVF/PI/06 28.05.2024 INDIA 1 L 

500 ML 

500 ML 

500 ML 

1 L 

5 KG 

5000 UNIT 

5000 UNIT 

5000 UNIT 

3000 UNIT 

3000 UNIT 

2000 UNIT 

 

APPROVED 

251.  1016 BS 

CORPORATIO

N. 

10, 

Metropolitan 

Shopping Plaza 

(1st Floor), 

Gulshan-2, 

Dhaka-1212. 

AID SKIN CARE IB/EA-

05/23-24 

24.06.2024 INDIA 100 ML 50000 NOS REJECTED. . 

252.  CAT-1 

110 

BESTMIX BD 

LTD.House: 160 

(3rd & 4th 

1.COPPER-

GLYCINATE 

2.IRON -

GLYCINATE 

6012196858 13.06.2024 GERMAN

Y 
EXPORT 

STANDARD 

(25 KG 

150 KG 

500 KG 

500 KG 

APPROVED 
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floor),Road:8, 

Block:F,Bashund

hara R/A,Dhaka-

1229 

3.MANGANESE -

GLYCINATE 

4.ZINC-

GLYCINATE  

BAG) 1000 KG 

253.  388 Catapol 

Bioscience Ltd.  

42/3 Zigatola 

New Road, 

Dhaka-1209 

1.NUTRI® 

STABLE C 

2.AP-LYSO PLUS 

210468 20.06.2024 BELGIUM 25 KG 

25 KG 

30,000 KG 

20,000 KG 

APPROVED 

254.  841 ROYAL AGRO 

PRODUCTS  

2.R.K MISSION 

ROAD, WARI, 

DHAKA-1203 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 

(DCP) 

GRANULAR 

(FEED GRADE) 

RAP240624

D-WMT 

24.06.2024 CHINA 25 KG BAG 540 MT ±10% APPROVED 

255.  841 ROYAL AGRO 

PRODUCTS  

2.R.K MISSION 

ROAD, WARI, 

DHAKA-1203 

SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

RAP240624 24.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

256.  403 Cordial 

International 

340/1, Jafrabad, 

Shangkor, 

Dhaka-1207. 

 

1.GREENLIV 

2.GREENLIV 

3.KEYZINC 

4.KEYZINC 

CRPL/PFI/7

34 

25.06.2024 INDIA 500 ML 

1 L 

1 L 

5 L 

10000 PACK 

8000 PACK 

8000 PACK 

4000 PACK 

APPROVED 

257.  294 JNS Technology. 

HOUSE-112, 

1.NICARBATE 

2.NICARSAL 
HCJNS2402 27.05.2024 CHINA 25 KG/BAG 

25 KG/BAG 

5000 KG 

9000 KG 

APPROVED 
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ASHKONA, 

HAJJ CAMP, 

DAKSHINKHA

N, DHAKA-1230  

258.  294 JNS Technology. 

HOUSE-112, 

ASHKONA, 

HAJJ CAMP, 

DAKSHINKHA

N, DHAKA-1230  

COMPOUND 

MADURAMICIN 

AMMONIUM 

PREMIX (0.75% 

MADURAMICIN+ 

8% 

NICARBAZIN) 

FEED GRADE 

QF24050 28.05.2024 CHINA 25 KG/BAG 14.3 MT APPROVED 

259.  607 GENEVA TRADE 

CENTRE  

ESTERN VIEW 

COMMERCIAL 

COMPLEX, 

ROOM#9/4, 50, 

NAYAPALTON, 

DIT EXTENSION 

ROAD, DHAKA-

1000 

L-LYSINE HCL 

(FEED GRADE) 
LYSINE252

4 

25.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

260.  607 GENEVA TRADE 

CENTRE  

ESTERN VIEW 

COMMERCIAL 

COMPLEX, 

ROOM#9/4, 50, 

NAYAPALTON, 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

178/BICA/2

024-25 

25.06.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 



 

81 

 

SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

DIT EXTENSION 

ROAD, DHAKA-

1000 

ALKAKARB™ 

261.  607 GENEVA TRADE 

CENTRE  

ESTERN VIEW 

COMMERCIAL 

COMPLEX, 

ROOM#9/4, 50, 

NAYAPALTON, 

DIT EXTENSION 

ROAD, DHAKA-

1000 

L-THREONINE 

(FEED GRADE) 
T2406 25.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

262.  079 FTDC Trade & 

Consultation 365, 

Free School 

Street Hatirpool 

Dhanmondi, 

Dhaka-1205. 

LIFEGARD-T 24MX01-

REV1 

10.06.2024 REPUBLI

C KOREA 
100 T 2880 EA/PC APPROVED 

263.  693 

 

M/S Radiant 

Agrovet 

Shontoshpur, 

Paba, Airport, 

Rajshahi-6210 

 

1.RADI ZYME  

2.RADI ZYME 

3.LANTHA PLUS 

4.LANTHA PLUS 

5.RADIMAX 

PROTEIN 

6.RADIMAX 

PROTEIN 

7.RUMI D VET 

8.UR VET 

SR/31 25.06.2024 INDIA 100 ML 

500 ML 

500 ML 

1 L 

1 KG 

25 KG 

20 GMX 10 

PCS 

500 ML 

10000  UNIT 

6000 UNIT 

6000 UNIT 

6000 UNIT 

10000 UNIT 

2000 UNIT 

6000 UNIT 

5000 UNIT 

6000 UNIT 

APPROVED 



 

82 

 

SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

9.BT STOP 

10.BT STOP 
100 ML 

200 ML 

6000 UNIT 

264.  1017 AUTHENTIC 

INTERNATIO

NAL. 

7/1 Kathal 

bagan, Green 

Road, 

Kolabagan, 

Dhaka-1205. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 

FEED GRADE 

NH-620 20.06.2024 CHINA 25 KG/BAG 200 MT APPROVED 

265.  1017 AUTHENTIC 

INTERNATIO

NAL. 

7/1 Kathal 

bagan, Green 

Road, 

Kolabagan, 

Dhaka-1205. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

137/BICA/2

024-25 

06.05.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

266.  604 Umiza Trade 

International, 

398/A, 

Khatungonj, 

Chittagong, 

Bangladesh  

(SODIUM 

BICARBONATE 

FEED GRADE) 

alkakarb 

VR/21 21.05.2024 INDIA 50 KG BAG 4000 BAG APPROVED 
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267.  1033 MANSIB 

TRADE 

INTERNATIO

NAL. 

26, Azizur 

Rahman Road, 

Darogapara, 

Khulna Sadar, 

Khulna. 

WHEAT BRAN AMCO/041/

2024-25 

25.06.2024 INDIA 37 KG/50 

KG 

1000 MT 

±10% 

APPROVED 

268.  389 Union Agrovet 

Litmited 

67/9 Kakrial, 

Rom No-9/3, 

Eastern 

Mansion, 

Dhaka, 

Bangladesh. 

1.BETATOX 

2.BETABOND 

AQ 

2024 04 79 22.04.2024 CHINA 25 KG 

25 KG 

50,000 KG 

25,000 KG 

APPROVED 

269.  389 Union Agrovet 

Litmited 

67/9 Kakrial, 

Rom No-9/3, 

Eastern 

Mansion, 

Dhaka, 

1.BROILER 

MINERAL 

PREMIX 0.05% 

2.BROILER 

VITAMIN 

PREMIX 0.05% 

NSSG-PI 

BDUA-

03062024 

05.06.2024 BELGIUM 25 KG BAG 

25 KG BAG 

240 BAG 

400 BAG 

APPROVED 
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Bangladesh. 

270.  241 Bio Care Agro 

Limited, Mysha 

Chowdhury 

tower, Plot-

GA/30/B, Level-

8, Suite 8-C, 

Progoti Sharani, 

Shahajadpur, 

Gulshan, Dhaka  

HIZYME (Multi-

Enzyme) 

P2400 14.06.2024 INDIA 20 KG 60000 KG APPROVED 

271.  241 Bio Care Agro 

Limited, Mysha 

Chowdhury 

tower, Plot-

GA/30/B, Level-

8, Suite 8-C, 

Progoti Sharani, 

Shahajadpur, 

Gulshan, Dhaka  

TRIQUINOL 

12% 

SERICARE-

M/003/24-

25 

26.06.2024 INDIA 25 KG 20,000 KG APPROVED 

272.  552 PARTHONA 

AGRO 

TRADING.Fatema 

Tower, 42/5 

Joypara, East 

Jamshing, Radio 

Coloni, Savar, 

WHEAT BRAN SEOV/PAT/

WB/24-

25/01 

01.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

5000 MT 

±10% 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Dhaka. 

     273. 552 PARTHONA 

AGRO 

TRADING.Fatema 

Tower, 42/5 

Joypara, East 

Jamshing, Radio 

Coloni, Savar, 

Dhaka. 

WHEAT BRAN SEOV/PAT/

WB/24-

25/02 

02.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

5000 MT 

±10% 

APPROVED 

    274. 552 PARTHONA 

AGRO 

TRADING.Fatema 

Tower, 42/5 

Joypara, East 

Jamshing, Radio 

Coloni, Savar, 

Dhaka. 

WHEAT BRAN KEPL/ 

PAT/WB/24

-25/01 

01.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

5000 MT 

±10% 

APPROVED 

     275. 552 PARTHONA 

AGRO 

TRADING.Fatema 

Tower, 42/5 

Joypara, East 

Jamshing, Radio 

Coloni, Savar, 

Dhaka. 

WHEAT BRAN KEPL/PAT/

WB/24-

25/02 

02.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

5000 MT 

±10% 

APPROVED 

    276.  552 PARTHONA 

AGRO 

TRADING.Fatema 

MAIZE KEPL/PAT/

MA/24-

01.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

5000 MT 

±10% 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Tower, 42/5 

Joypara, East 

Jamshing, Radio 

Coloni, Savar, 

Dhaka. 

25/01 PACKING 

    277. 212 M/S Bengal Agro  

Temple Road, 

Barabkundo,ward

-04, Sitakundo, 

Chattogram. 

U.S DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

G1R7-

4A0060B-00 

12.06.2024 USA BULK IN 

CONTAINE

R 

1500 MT 

±10% 

APPROVED 

  278. 1054 FAKIR 

INTERNATIO

NAL. 

Bazar Road, 

Bera, Pabna. 

Wheat bran TE/FI/01/20

24-2025 

26.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PACKING 

4000 MT 

±10% 

APPROVED 

279. 233 NATIONAL 

AGRI CARE 

LTD. 

House-17, 

Road-31, Old 

Apartment, B-3, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

NAC GOLD EXPORT 

/PI/003 

27.06.2024 INDIA 200 L 

DRUM 

80000 L APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

280. 233 NATIONAL 

AGRI CARE 

LTD. 

House-17, 

Road-31, Old 

Apartment, B-3, 

Dhanmondi, 

Dhaka. 

NLT-5000 SO2023309 05.02.2024 USA 200 

L/DRUM 

5000 L APPROVED 

281. 058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

VET 

HEPABOOST 

LIQUID 

POINV[000

1] 

04.06.2024 INDIA 300 L 120000 L APPROVED 

282. 058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

NORMOTERM 

FLUID 

87/0/000163 27.05.2024 ITALY 25 KG 24000 L APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Dhaka. 

283. 058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

1.CATOFORCE 

INJ 

2.CALCI-MAX 

3.UNI-

OXYTOCIN INJ. 

KY-2404-02 19.05.2024 KOREA 100ml/bottle 

100ml/bottle 

10ml/vial 

 

315,000 bottle 

209,975 bottle 

630,000 vial 

APPROVED 

284. 058 Advanced 

Chemical 

Industries 

Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

1.BIOCAN R 

2.BIOCAN R 

3.BIOFEL PCH 

001.2024.B

D-LP 

13.05.2024 CZECH 

REPUBLI

C 

10 DOSES 

20 DOSES 

10 DOSE 

4200 VIAL 

1050 VIAL 

12600 VIAL 

APPROVED 

285. 032 

 
M/S Matber 

Traders.  

26/A, Imtaha 

Road, Tongi, 

Gazipur. 

RAPESEED 

EXTRACTION 
RSE/MTBD

/212/24-25 

24.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

50 KG PP 

BAG 

3000 MT 

±10% 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

286. 032 M/S Matber 

Traders.  

26/A, Imtaha 

Road, Tongi, 

Gazipur. 

SOYABEAN 

EXTRACTION 

SBE/MT/20

6/24-25 

20.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

50 KG PP 

BAG 

4000 MT 

±10% 

APPROVED 

287. 032 M/S Matber 

Traders.  

26/A, Imtaha 

Road, Tongi, 

Gazipur. 

DE-OILED RICE 

BRAN 

EXTRACTION 

(OTHER OIL 

CAKE) 

MT/DORB/

072/24-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

50 KG PP 

BAG 

2500 MT 

±10% 

APPROVED 

288. 1039 M/S. ANU 

INTERNATIO

NAL. 

Old Bus Stand, 

Main Road, 

Naogaon. 

WHEAT BRAN OCPL/EXP/

153/24-25 

30.06.2024 INDIA (1-50) KG 

PP /GUNNY 

BAGS 

2000 MT  APPROVED 

289. 1039 M/S. ANU 

INTERNATIO

NAL. 

Old Bus Stand, 

RESIDUES OF 

RAPESEED  
OCPL/EXP/

152/24-25 

30.06.2024 INDIA (1-50) KG 

PP /GUNNY 

BAGS 

2000 MT  APPROVED 
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Main Road, 

Naogaon. 

290. 958 TRK GLOBAL 

ENTERPRISE. 

479,SOUTH 

MIRPUR, DHAKA-

1216 

1.Cuties Catz 

Pouch Cat Food-

Chicken 

2.Cuties Catz 

Pouch Cat Food- 

Chicken Liver 

Flavor 

3.Cuties Catz 

Pouch Cat Food-

tuna Flavor 

4.Cuties Catz 

Canned Cat Food-

Chicken 

5.Cuties Catz 

Canned Cat Food- 

Chicken Liver 

Flavor 

6.Cuties Catz 

Canned Cat Food-

Mackerel Flavor 

7.Cuties Catz 

Canned Cat Food- 

Tuna Flavor 

8.Cuties Catz 

Canned Cat Food- 

24/PCG1235

8 

14.06.2024 THAILAN

D 
75 gm X 48 

Pouches 

/carton 

75 gm X 48 

Pouches 

/carton 

75 gm X 48 

Pouches 

/carton 

400 gm X 24 

cans/carton 

400 gm X 24 

cans/carton 

400 gm X 24 

cans/carton 

400 gm X 24 

cans/carton 

400 gm X 24 

cans/carton 

 

410 package 

50 package 

410 package 

410 package 

75 package 

75 package 

410 package 

50 package 

SCRUTINY 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Sardine Flavor 

291. 331 R.R AGRO 

TRADER’S 

House-48, Road-

4, Karnafull R/A, 

Halishahar, 

Chittagong, 

Bangladesh 

BEN-TOX PRO 

(RR AGRO-BD) 

36/VPR 21.03.2024 ITALY 20 KG BAG 600 KG APPROVED 

292. 307 Safety Health, 

BIDC Road, 

Joydebpur, 

Gazapur,  

BOOST-PRO  01-

2024/HV-

SAFETY 

16.02.2024 VIETNAM 500 GM 12000 PCS APPROVED 

293. 048 Century Agro 

Limited.  

Chandana 

Chowarsta, 

Gazipur 

Bangladesh.  

SALSTOP SD 90021532 27.06.2024 BELGIUM 25 KGN 

BAG 

48000 KG APPROVED 

294. 1016 BS 

CORPORATIO

N. 

1.BETAINE 

HYDROCHLORI

DE 

2.CHOLINE 

CHLORIDE 

FAC240520

17-0711 

20.05.2024 CHINA EXPORT 

STANDARD 

PACK 

100 MT 

100 MT 

100 MT 

APPROVED 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

10, 

Metropolitan 

Shopping Plaza 

(1st Floor), 

Gulshan-2, 

Dhaka-1212. 

3.EFFIPRO-

MULTI 

295. 568 

ARGIL NE 

BANGLADESH 

207/A Begum 

RAPPROVEDeya 

Sharoni (3RD 

FLOOR), 

West Kafrul, 

Mirpur, Dhaka, 

1207, Bangladesh. 

1.EXTREMIX 

BROILER VIT 

PREMIX 1000 

(BD) 

2.EXTREMIX 

BROILER MIN 

PREMIX 1000 

(BD) 

3.EXTREMIX 

LAYER VIT 

PREMIX 1000 

(BD) 

4.EXTREMIX 

LAYER MIN 

PREMIX 1000 

(BD) 

2024 06 90 11.06.2024 THAILAN

D 
25 KG 

25 KG 

25 KG 

25 KG 

800 BAG 

1200 BAG 

1200 BAG 

1200 BAG 

APPROVED 

296. 067 Mehedi Poultry 

Feed 

1747 Hazipara, 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

179/BICA/2

024-25 

27.06.2024 INDIA 50 KG /BAG 108 MT APPROVED 
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Agrabad, 

Chittagong, 

Bangladesh. 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

297. 939 EXECUTIVE 

BUSINESS 

INCORPORAT

ION. 

12/D, AD-02, 

Plot-I/25, 

Mirpur Dhaka-

1216. 

1.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/CANGO 

2.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/CANGO 

3.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/CANGO 

4.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/CANGO 

 

EXE/CANG

O/1 

20.06.2024 TURKEY 0.400 GM 

1 KG 

7 KG 

15 KG 

25920 KG 

37440 KG 

9310 KG 

42000 KG 

SCRUTINY 

298. 939 EXECUTIVE 

BUSINESS 

INCORPORAT

ION. 

12/D, AD-02, 

Plot-I/25, 

Mirpur Dhaka-

1216. 

1.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

2.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

3.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

3S/PRODIE

T/01 

20.06.2024 THAILAN

D 
7 KGX1 

400 GMX 24 

85 GMX 

12X4 

70 GM 

X12X4 

(20GMX4)X

48 

80 GM X 48 

70 GMX 48 

1.4 KGX7 

11760 KG 

2660 KG 

17136 KG 

3528 KG 

4032 KG 

2150.40 KG 

940.80 KG 

10290 KG 

18375 KG 

22400 KG 

29400 KG 

SCRUTINY 
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ce 

Num

ber 
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Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

T 

4.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

5.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

6.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

7.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

8.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

9.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

10.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

1.5 KGX 7 

8 KGX 1 

500 GM X 

24 
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

T 

11.PET FOOD 

(DOG & CAT 

FOOD)/PRODIE

T 

 
299. 304 SAF 

ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, 

West Dhanmondi, 

Dhaka-1207 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

PI/2024/02 25.06.2024 SINGAPO

RE 
25 KG BAG 4000 BAG APPROVED-100 

MT 

300. 830 M/S: FR TRADING  

HOUSE-16, ROAD-

5, BLOCK-C, 

BONOSREE , 

RAMPURA, 

DHAKA-1219 

SUGARCANE 

MOLASSES 
56/2080-081 27.06.2024 NEPAL LOOSE 

BULK 

2000 MT 

±10% 

REJECTED. 

301. 338 Janani Trading 

09 Rajuk Avenue, 

Ali Bhaban (7th 

Floor) Motijhell, 

Dhaka-1000. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

PI/2024/03 27.06.2024 SINGAPO

RE 
25 KG BAG 8000 BAG APPROVED-108 

MT 
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ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

302 508 Linkage 

International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, 

Chattogram. 

1.EFFECT 

2.DCP 18% 

3.DCP 18% 

4.MULTI-

CALVIT 

5.MULTISOL 

6.YEAST BIO 

7.YEAST BIO 

BAN0459 26.06.2024 VIETNAM 1 KG 

10 KG 

25 KG 

1 KG 

1 KG(100 

GMX10 

PCS) 

1 KG(100 

GMX 10 

PCS) 

1 KG 

10000 BAG 

2000 BAG 

1000 BAG 

10000 BAG 

2000 BAG 

2000 BAG 

3000 CAN 

SCRUTINY 

303. 508 Linkage 

International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, 

Chattogram. 

1.BOROCAL 

VET (MINERAL 

PREMIX) 

2.CYTOMUNE 

(IMMUNITY 

STIMULATOR) 

3.KL TONIC ( 

RENAL 

PROTECTOR) 

4.LYSOSOL 

VET 

(IMMUNITY 

STIMULATOR) 

LIN 39 26.06.2024 CHINA 500 ML 

1 KG(100 

GM X 10 

PCS) 

500 ML 

1 KG(100 

GM X 10 

PCS) 

 

3000 PCS 

2000 PCS 

8000 PCS 

2000 PCS 

SCRUTINY 

304. 508 Linkage 

International Pvt. 

Ltd. 

1.D CAL P 

PREMIX 

2.VINCAL.D3 

3.SUBLAC -S 

02/24 AVP-

BD 

29.06.2024 VIETNAM 500 GM 

1 KG 

1 KG 

(100GM X 

8000 PCS 

8000 PCS 

3000 PCS 

SCRUTINY 
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 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, 

Chattogram. 

10 PCS) 

305. 740 M/S. URO 

AGROVET LTD. 

46,KDA 

Avenue((JBC 

Bhaban 5th 

Floor,Khulna-

9100. 

CORN GLUTEN 

MEAL 60% 

OC240520 20.05.2024 CHINA 25 KG/BAG 100 MT APPROVED 

306. 687 M/S MAHFUZA 

AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING 

COMPLEX (1st 

Floor) KAZI 

DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

DL-

METHIONINE 

FEED GRADE 

99% (EVONIK 

BRAND)  

SGZJMA03

21 

20.06.2024 SINGAPO

RE 
25 KG/BAG 52 MT APPROVED 

307. 687 M/S MAHFUZA 

AGENCY  

L-LYSINE HCL 

(FEED GRADE) 
SGZJMA06

27 

27.06.2024 CHINA 25 KG/BAG 52 MT APPROVED 
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Of 
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2059 STADIUM 

SHOPPING 

COMPLEX (1st 

Floor) KAZI 

DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

308. 687 M/S MAHFUZA 

AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING 

COMPLEX (1st 

Floor) KAZI 

DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

2024RDY06

24A 

24.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

309. 909 TM IMPORTS  

HOUSE-34, 

BOUNDARY 

ROAD, BLOCK-

KHA, SECTION-6,  

SENPARA 

PARBATA, 

Cat Food 85gm 

Cat Food 1500gm 

Cat Food 2000gm 

Cat Food 3000gm 

Cat Food 4000gm 

Cat Food 8000gm 

Cat Food 10000gm 

Cat Food 15000gm 

Cat Food 15gm  

Cat Food 48gm  

Cat Food 60gm  

TM-

8776/2024 

25.06.2024 France 

France 

France 

France 

France 

France 

France 

France 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

85kgx12 

1.5kgx6 

2kgx6 

3kgx4 

4kgx4 

8kgx1 

10kgx1 

15kgx1 

15gmx24 

48gmx24 

60gmx16 

1,224.00  

 3,600.00  

 4,800.00  

 4,800.00  

 6,400.00  

 1,600.00  

 2,000.00  

 3,000.00  

 720.00  

 1,152.00  

 2,400.00  

SCRUTINY 
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MIRPUR, DHAKA.  Cat Food 60gm  

Cat Food 70gm  

Cat Food 80gm  

Cat Food 85gm  

Cat Food 85gm  

Cat Food 85gm  

Cat Food 200gm  

Cat Food 380gm  

Cat Food 400gm  

Cat Food 400gm  

Cat Food 400gm  

Cat Food 450gm  

Cat Food 480gm  

Cat Food 450gm  

Cat Food 480gm  

Cat Food 500gm  

Cat Food 1000gm  

Cat Food 1000gm 

Cat Food 1100gm 

Cat Food 1200gm 

Cat Food 1300gm 

Cat Food 1300gm 

Cat Food 1500gm  

Cat Food 1500gm  

Cat Food 2500gm 

Cat Food 2700gm 

Cat Food 2800gm 

Cat Food 3000gm 

Cat Food 6500gm  

Cat Food 7000gm  

Cat Food 8000gm  

Cat Food 10000gm  

Dog  Food 400gm  

Dog  Food 700gm  

Dog  Food 1150gm  

Dog  Food 500gm  

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

60gmx24 

70gmx24 

80gmx28 

85gmx12 

85gmx24 

85gmx48 

200gmX50 

380gmX8 

400gmX24 

400gmX12 

400gmX50 

450gmX15 

480gmX15 

450gmX18 

480gmX18 

500gmX24 

1000gmX6 

1kgX20 

1.1kgX6 

1.2kgX6 

1.3kgX6 

1.3kgX4 

1.5kgx7 

1.5kgx8 

2.5kgX4 

2.7kgX4 

2.8kgx4 

3kgx4 

6.5kgx1 

7kgx1 

8kgx1 

10kgx1 

400gmX24 

700gmX12 

1150gX12 

500gmX18 

 2,880.00  

 1,680.00  

 11,200.00  

 1,020.00  

 2,040.00  

 8,160.00  

 3,000.00  

 912.00  

 14,400.00  

 3,840.00  

 6,000.00  

 10,125.00  

 10,800.00  

 8,100.00  

 15,552.00  

 7,200.00  

 3,600.00  

 12,000.00  

 6,600.00  

 8,640.00  

 7,800.00  

 2,600.00  

 5,250.00  

 4,800.00  

 3,000.00  

 4,320.00  

 6,720.00  

 48,000.00  

 2,600.00  

 17,500.00  

 8,000.00  

 5,000.00  

 3,840.00  

 840.00  

 1,380.00  

 900.00  
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Dog Food 1300gm  

Dog Food 1500gm  

Dog Food 2700gm  

Dog Food 3000gm  

Dogh Food 7000gm  

Dog Food 10000gm 

Dog Food 20000gm 

Bird Food 400gm  

Rabbit Food 1000gm  

Rabbit Food 3000gm  

Cat Food 1500gm  

Cat Food 2000gm  

Cat Food 15000gm 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Turkey 

Turkey 

Turkey 

1.3kgx6 

1.5kgx6 

2.7kgx4 

3kgx4 

7kgx1 
10kgx1 

20kgx1 

400gmx36 

1kgx12 

3kgx4 

1.5kgx12 

2kgx12 

15kgx1 

 2,340.00  

 2,700.00  

 4,320.00  

 4,800.00  

 4,200.00  

 3,000.00  

 12,000.00  

 20,160.00  

 1,200.00  

 1,200.00  

 10,800.00  

 9,600.00  

 3,000.00  
310 909 TM IMPORTS  

HOUSE-34, 

BOUNDARY 

ROAD, BLOCK-

KHA, SECTION-6,  

SENPARA 

PARBATA, 

MIRPUR, DHAKA.  

Cat Food 60gm  

Cat Food 30gm  

Cat Food 60gm  

Cat Food 60gm  

Cat Food 60gm  

Cat Food 70gm  

Cat Food 75gm 

Cat Food 100gm 

Cat Food 375gm  

Cat Food 60gm  

Cat Food 80gm  

Cat Food 80gm  

Cat Food 85gm  

Cat Food 65gm Cat 

Food 85gm  

Cat Food 125gm  

Cat Food 140gm  

Cat Food 150gm  

Cat Food 170gm  

Cat Food 300gm  

Cat Food 380gm  

Cat Food 400gm  

Cat Food 400gm  

TM-

12128/2024 

24.06.2024 Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

60gmx16 

30gmx15 

60gmx12 

60gmx24 

60gmx48 

70gmx48 

75gmx12 

100gmx15 

375gmx8 

60gmx24 

80gmx24 

80gmx48 

85gmx12 

65gmx48 

85gmx48 

125gmx48 

140gmx12 

150gmx12 

170gmx15 

300gmx12 

380gmx8 

400gmx24 

400gmx18 

 960.00  

 450.00  

 720.00  

 2,880.00  

 2,304.00  

 16,800.00  

 3,600.00  

 750.00  

 450.00  

 10,080.00  

 5,760.00  

 3,840.00  

 3,060.00  

 3,120.00  

 4,080.00  

 600.00  

 840.00  

 1,800.00  

 1,275.00  

 900.00  

 912.00  

 9,600.00  

 5,040.00  

SCRUTINY 
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Cat Food 500gm  

Cat Food 100gm  

Cat Food 1.1kg  

Cat Food 1.2kg  

Cat Food 3kg  

Cat Food 7kg  

Cat Food 10kg  

Cat Food 20kg  

Cat Food 1.5kg  

Cat Food 2kg  

Cat Food 3kg  

Cat Food 4kg  

Cat Food 8kg  

Cat Food 10kg  

Cat Food 15kg  

Cat Food 1.5kg  

Cat Food 2kg  

Dog Food 400gm 

Dog Food 400gm 

Dog Food 250gm  

Dog Food 500gm  

Dog Food 500gm  

Dog Food 500gm  

Dog Food 250gm  

Dog Food 700gm  

Dog Food 1000kg  

Dog Food 1.15kg  

Dog Food 1.3kg  

Dog Food 1.5kg  

Dog Food 2.7kg  

Dog Food 3kg  

Dog Food 10kg  

Dog Food 20kg  

Cat Food 85kg  

Cat Food 1.5kg  

Cat Food 2kg  

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

France 

France 

France 

France 

France 

France 

France 

Turkey 

Turkey 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

France 

France 

France 

500gmx60 

1000gmx20 

1100gmx6 

1200gmx4 

3000gmx4 

7000gmx1 

10000gmx1 

20000gmx1 

1500gmx6 

2000gmx6 

3000gmx4 

4000gmx4 

8000gmx1 

10000gmx1 

15000gmx1 

1500gmx12 

2000gmx12 

400gm x 12 

400gm x 24 

250gm x 12 

500gm x 12 

500gm x 18 

500gm x 24 

250gm x 36 

700gm x 12 

1000gmx20 

1015gmx12 

1300gm x 6 

1500gm x 6 

2700gm x 4 

3000gm x 4 

10000gm x 1 

20000gm x 1 

85gm x 12 

1500gm x 6 

2000gm x 6 

 6,000.00  

 32,000.00  

 6,600.00  

 960.00  

 12,000.00  

 5,600.00  

 16,000.00  

 40,000.00  

 2,700.00  

 3,600.00  

 3,600.00  

 4,800.00  

 1,600.00  

 2,000.00  

 3,000.00  

 9,000.00  

 12,000.00  

 720.00  

 1,920.00  

 600.00  

 1,200.00  

 1,800.00  

 2,400.00  

 1,980.00  

 840.00  

 6,000.00  

 1,218.00  

 780.00  

 1,350.00  

 1,080.00  

 2,400.00  

 2,500.00  

 10,000.00  

 5,100.00  

 5,400.00  

 7,200.00  
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Cat Food 3kg  

Cat Food 4kg  

Cat Food 10kg  

Cat Food 15kg  

Bird Food 400gm  

Bird Food 1kg  

France 

France 

France 

France 

Thailand 

Thailand 

3000gm x 4 

4000gm x 4 

10000gm x 1 

15000gm x 1 

400gmx36 

1000gmx20 

 4,800.00  

 6,400.00  

 7,000.00  

 15,000.00  

 2,880.00  

 40,000.00  

311. 909 TM IMPORTS  

HOUSE-34, 

BOUNDARY 

ROAD, BLOCK-

KHA, SECTION-6,  

SENPARA 

PARBATA, 

MIRPUR, DHAKA.  

Cat Food 15gm  

Cat Food 48gm  

Cat Food 60gm  

Cat Food 60gm  

Cat Food 70gm  

Cat Food 80gm  

Cat Food 85gm  

Cat Food 85gm  

Cat Food 85gm  

Cat Food 200gm  

Cat Food 380gm  

Cat Food 400gm  

Cat Food 400gm  

Cat Food 400gm  

Cat Food 450gm  

Cat Food 480gm  

Cat Food 450gm  

Cat Food 480gm  

Cat Food 500gm  

Cat Food 1000gm  

Cat Food 1000gm 

Cat Food 1100gm 

Cat Food 1200gm 

Cat Food 1300gm 

TM-

8776/2024 

25.06.2024 Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

15gmx24 

48gmx24 

60gmx16 

60gmx24 

70gmx24 

80gmx28 

85gmx12 

85gmx24 

85gmx48 

200gmX50 

380gmX8 

400gmX24 

400gmX12 

400gmX50 

450gmX15 

480gmX15 

450gmX18 

480gmX18 

500gmX24 

1000gmX6 

1kgX20 

1.1kgX6 

1.2kgX6 

1.3kgX6 

720.00  

 1,152.00  

 2,880.00  

 2,880.00  

 1,680.00  

 11,200.00  

 1,020.00  

 2,040.00  

 8,160.00  

 3,000.00  

 912.00  

 14,400.00  

 3,840.00  

 6,000.00  

 10,125.00  

 10,800.00  

 8,100.00  

 15,552.00  

 7,200.00  

 3,600.00  

 12,000.00  

 6,600.00  

 8,640.00  

 7,800.00  
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Cat Food 1300gm 

Cat Food 1500gm  

Cat Food 1500gm  

Cat Food 2500gm 

Cat Food 2700gm 

Cat Food 2800gm 

Cat Food 3000gm 

Cat Food 6500gm  

Cat Food 7000gm  

Cat Food 8000gm  

Cat Food 10000gm  

Dog  Food 400gm  

Dog  Food 700gm  

Dog  Food 1150gm  

Dog  Food 500gm  

Dog Food 1300gm  

Dog Food 1500gm  

Dog Food 2700gm  

Dog Food 3000gm  

Dogh Food 7000gm  

Dog Food 10000gm 

Dog Food 20000gm 

Bird Food 400gm  

Rabbit Food 

1000gm  

Rabbit Food 

3000gm  

Cat Food 85gm 

Cat Food 1500gm 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

Thailand 

France 

France 

France 

France 

1.3kgX4 

1.5kgx7 

1.5kgx8 

2.5kgX4 

2.7kgX4 

2.8kgx4 

3kgx4 

6.5kgx1 

7kgx1 

8kgx1 

10kgx1 

400gmX24 

700gmX12 

1150gX12 

500gmX18 

1.3kgx6 

1.5kgx6 

2.7kgx4 

3kgx4 

7kgx1 

10kgx1 

20kgx1 

400gmx36 

1kgx12 

3kgx4 

85kgx12 

1.5kgx6 

2kgx6 

3kgx4 

 2,600.00  

 5,250.00  

 4,800.00  

 3,000.00  

 4,320.00  

 6,720.00  

 48,000.00  

 2,600.00  

 17,500.00  

 8,000.00  

 5,000.00  

 3,840.00  

 840.00  

 1,380.00  

 900.00  

 2,340.00  

 2,700.00  

 4,320.00  

 4,800.00  

 4,200.00  

 3,000.00  

 12,000.00  

 20,160.00  

 1,200.00  

 1,200.00  

 1,020.00  

 3,600.00  

 4,800.00  

 4,800.00  
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SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Cat Food 2000gm 

Cat Food 3000gm 

Cat Food 4000gm 

Cat Food 8000gm 

Cat Food 10000gm 

Cat Food 15000gm 

Cat Food 1500gm  

Cat Food 2000gm  

Cat Food 15000gm 

France 

France 

France 

France 

Turkey 

Turkey 

Turkey 

4kgx4 

8kgx1 

10kgx1 

15kgx1 

1.5kgx12 

2kgx12 

15kgx1 

 6,400.00  

 1,600.00  

 2,000.00  

 3,000.00  

 10,800.00  

 9,600.00  

 3,000.00  

312. 959 IMPULSE 

BIOHEALTH. 

House-460, 

road-07, Block-

B, Chandgaon 

R/A, 

Chandgaon, 

Chattagram. 

VIRUSHIELD GOLD NV/IB/24-

25/520029 

25.06.2024 INDIA 250 ML BOTTLE 6000 PCS REJECTED. 

313. 528 Saviour Agro 

Pharma. 

Maijjartek, Char 

Ptharghata, 

Kornafuli, 

Chattagram, 

Bangladesh. 

1.NORFFIXAL 200 

2.TILODIX 

3.TILODIX 
4.CEFAXOL 150 

5.CEFAXOL 150 
6.RESFLOR 200 SOL 

(VET)  

E2403-

SA1145-LC 

15.03.2024 REPUBLIC 

OF KOREA 

500 ML BOTTLE 

100 ML BOTTLE 

500 ML BOTTLE 
100 GM SACHET 

500 GM SACHET 
500 ML BOTTLE 

2000 PCS 

1000 PCS 

2000 PCS 
2000 PCS 

2000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

314. 528 Saviour Agro 

Pharma. 

Maijjartek, Char 

1.ALL TREAT 

FORT 200 

2.ALL TREAT 

E2403-

SA1146-LC 

15.03.2024 REPUBLIC 

OF KOREA 

500 ML 

1 L 

500 ML 
100 GM 

500 GM 

2000 PCS 

2000 PCS 

2000 PCS 
2000 PCS 

3000 PCS 

APPROVED 
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স্বা/- 

(ডাাঃ মলয় কুমাি শূি) 

পরিচালক প্রিাসন 

প্রারণসম্পদ অরধদপ্তি, িাাংলাখদি, ঢাকা । 

ও 

সোপরত 

পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনািী ঔষধ সামগ্রী 

আমদারন অনাপরি সনদ (NOC)  রিষয়ক করমটি । 

SL. Licen

ce 

Num

ber 

Name of the 

Importer 

Product Name 

PI No. Date 

Country 

Of 

Origin 

Pack Size Amount 

Comments 

Ptharghata, 

Kornafuli, 

Chattagram, 

Bangladesh. 

FORT 200 

3.COCCILINE 

LIQUID 

4.NEOXYTOL 

5.NEOXYTOL 

 

315. 299 Avon Poultry.  

House-123 

(Ground Floor), 

Road-7, Block-B, 

Section-12, 

Mirpur, Dhaka-

1216 

1.ANTIV 

2. ANMONIX 

3. NUTRIBION 

2024-

25/NVS-

0163 

01.07.2024 INDIA 1 Lit 

500 gm 

5 Kg 

5000 BTS 

1000 Pack 

700 Pack 

APPROVED 


